
‘Agendové číslo: o201900411 výtisk č. 1
~--—~~ E‘ld~nční číslo: 0201900411

~ ~~E‘\ .Evide~ice odboru: OMM/388/2019/Ša

~‘

SMLOUVA O VYPUJCCE

uzavřená podle * 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu: 19-626441/0100
(dále jen „půjčiteľ‘)

a

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
sídlo: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ 43001
adresa pro doručování: Chomutov, Boženy Němcové 552/32, PSČ 43001
iČ: 47308095
DIČ: CZ47308095
zastupuje:
telefonní kontakt:
email:

bankovní spojení:
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466
(dále jen „vypůjčitel“)

Prohlášení

Půjčitel je vlastníkem nemovitých věcí:

- pozemek parcelní číslo 1737/l o výměře 12.263 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/3 o výměře 4.610 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba - budova s Čp. 5887 (AQUASVĚT),
- pozemek parcelní číslo 1737/5 o výměře 2.272 m2, ostatní komunikace,
- pozemek parcelní číslo 1737/6 o výměře 576 m2, ostatní komunikace,
- pozemek parcelní číslo 1737/7 o výměře 230 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/8 o výměře 188 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/9 o výměře 61 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/11 o výměře 20 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm

zřízená stavba - budova bez Čp./Č.e. (výměník)

zapsaných v katastru nemovitostí na LV Č. 1 pro katastrální území Chomutov I u Katastrálního úřadu
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov.

1



Agendové číslo: o201900411 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OM M/388/2019/Ša

Půjčitel je vlastníkem movitých věcí, budov a staveb uvedených v příloze č. 5 s celkovou hodnotou
(v pořizovacích cenách) ve výši 397.458.715,72,- Kč (slovy: tři sta devadesát sedm milionů čtyři sta
padesát osm tisíc sedm set patnáct korun českých sedmdesát dva haléřů).

II.
Předmět a účel výpůjčky

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli nemovitosti:
- část pozemku parcelní číslo 1737/1 a výměře 12.087 mZ, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/3 a výměře 4.610 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba - budova s čp. 5887 (AQUASVĚT),
- část pozemku parcelní číslo 1737/5 o výměře 1.445 m2, ostatní komunikace,
- pozemek parcelní číslo 1737/6 o výměře 576 m2, ostatní komunikace,
- pozemek parcelní číslo 1737/7 o výměře 230 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/8 o výměře 188 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/9 a výměře 61 m2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/11 a výměře 20 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na něm

zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (výměník)
a
věci uvedené v příloze č. 5 této smlouvy

(dále jen „předmět výpůjčky“) k bezplatnému užívání.

2. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat výhradně k provozování oddychového a
relaxačního centra (bazén).

3. Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém ke sjednanému účelu užívání.

4. Předmět výpůjčky je vyznačen v situačním plánku, který je nedílnou součástí smlouvy.

lil.
Doba výpůjčky

Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky na dobu neurčitou s účinností od 1. 1. 2020.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky jiné osobě. Užíváním se zde rozumí další
výpůjčka, či pronájem. Po uzavření smlouvy předá do 30 dnů půjčiteli elektronickou formou kopii
uzavřené smlouvy. Jedná se o smlouvy uzavřené na dobu delší než 30 dnů.

2. Půjčitel je oprávněn požadovat vstup do předmětu výpůjčky za účelem kontroly, zda prostory a
movité věci vypůjčitel užívá řádným způsobem a k účelu uvedenému ve smlouvě. Termín kontroly
půjčitel vypůjčiteli oznámí v dostatečném časovém předstihu.



Agendové číslo: o201900411. výtisk č. 1
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

3. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky v souladu s jeho stavebním určením. Vypůjčitel je
povinen předmět výpůjčky svým nákladem udržovat, tj. udržovat a opravovat předmět výpůjčky v
rozsahu běžné údržby a běžné opravy. Běžnou údržbou a běžnou opravou se rozumí provedení
činností, jejichž hodnota nepřevýší v každém jednotlivém případě jeden milion Kč. Vypůjčitel je
povinen se při zadávání zakázek za účelem provádění údržby předmětu výpůjčky řídit Metodickým
pokynem č. 011/03-17 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu schváleným usnesením Rady
statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017. Pokud náklady na opravy a úpravy
nemovitostí či movitých věcí učiněné vypůjčitelem přesáhnou částku jeden milion Kč, projedná
půjčitel s vypůjčitelem předem realizaci těchto úprav. Úpravu v tomto případě zajistí přímo půjčitel,
nebo pověří po schválení na straně půjčitele k realizaci vypůjčitele a poskytne mu na realizaci
finanční prostředky.

4. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky využívat hospodárně a chránit jej před poškozením, ztrátou,
zničením, odcizením nebo zneužitím, a dodržovat v souvislosti s jejich užíváním veškeré předpisy na
úseku bezpečnosti práce, požární ochrany a hygieny.

5. Obvyklé náklady spojené s užíváním předmětu výpůjčky nese vypůjčitel ze svého.

6. Vypůjčitelje povinen si vlastním jménem a na své náklady uzavírat smlouvy na dodávku vody (vodné
a stočné), tepelné a elektrické energie, provozu telefon, na likvidaci odpadu, úklid, potřebné revize
a další nespecifikované činnosti související s provozem výpůjčky.

7. Vypůjčitel je povinen půjčiteli písemně nebo elektronicky sdělit bez dalšího zbytečného odkladu,
nejdéle do 3 dnů, všechny podstatné skutečnosti, které se týkají předmětu výpůjčky, zejména
nutnost oprav, které je půjčitel povinen zabezpečit a je povinen umožnit zaměstnancům půjčitele
nebo jiným k tornu určeným osobám vstup do předmětu výpůjčky za účelem jejich provedení, jinak
odpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikla.

8. Vypůjčitel je povinen uplatnit nárok na náhradu škody vzniklé na předmětu výpůjčky proti všem
osobám, které škody zavinili. K tornu udělí půjčitel vypůjčiteli zvláštní plnou moc.

9. Vypůjčitel je oprávněn bez předchozího souhlasu půjčitele umísťovat na vnější konstrukce
nemovitosti, fasádu a jakékoliv zařízení či předměty své firemní štíty a reklamy. Při uzavírání smluv
o reklamě je vypůjčitel povinen postupovat dle stavebního zákona. Vypůjčitel je povinen předat
elektronickou poštou kopii uzavřené smlouvy půjčiteli do 30 dnů od jejich uzavření. Jedná se o
smlouvy uzavřené na dobu delší než 30 dnů.

10.Změny na předmětu výpůjčky, nemající charakter běžné údržby a opravy, nebo mající charakter
zhodnocení je vypůjčitel oprávněn provádět jen s předchozím písemným souhlasem půjčitele a
jedině tehdy, jestliže s půjčitelem dohodne způsob vypořádání nákladů vynaložených na provedení
změn a jejich předběžnou výši. Dohoda musí mít písemnou formu.

11.Vypůjčitel se zavazuje třídit a odstraňovat odpady u oprávněných fyzických nebo právnických osob
v souladu se zákonem o odpadech a prováděcími předpisy. Pokud jeho činností vzniká odpad
kategorie N - nebezpečný, stanovený speciálním právním předpisem, je povinen požádat příslušný
orgán státní správy o souhlas k nakládání s nebezpečným odpadem dle zákona o odpadech,
případně doložit servisní smlouvu na odstraňování nebezpečného odpadu.



Agendové číslo: o201900411 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

12.Půjčitel prohlašuje, že je předmět výpůjčky pojištěn v rámci pojištění celé nemovitosti. Škodu
způsobenou na předmětu výpůjčky nese vypůjčitel pouze tehdy, byla-li jím způsobena. V ostatních
případech spočívajících např. ve vandalismu, nesprávném užívání veřejností, živelné pohromy apod.
zajišťuje opravu majetku a oznámí pojistnou událost pojistiteli vypůjčitele. Půjčitel vypůjčitele touto
smlouvou pověřuje k vyřizování pojistných událostí s pojistníkem půjčitele jeho jménem a souhlasí
s poukázáním pojistného plnění na účet vypůjčitele.

13.Vypůjčitel se zavazuje plnit za půjčitele povinnosti, které vyplývají ze zákona o požární ochraně a
prováděcích předpisů.

14.Vypůjčitel se zavazuje, že bude plnit za půjčitele povinnosti vyplývající ze zákona o pozemních
komunikacích, zejména z příslušných ustanovení týkajících se odstraňování závad ve schůdnosti
chodníku, které vznikly znečištěním, náledím nebo sněhem, a to prováděním celoročního úklidu
chodníků přiléhajících k budově, v níž se nachází vypůjčený nebytový prostor. Při neplnění této
povinnosti bude úklid zajištěn půjčitelem na náklady vypůjčitele.

15.Vypůjčitel je povinen na své náklady zajišťovat opravy a údržbu přilehlých parkovacích ploch a
veškeré veřejné zeleně.

16.Vypůjčitelje povinen předložit půjčiteli každoročně vždy do 31. 3. následujícího roku výroční zprávu
o technickém stavu nemovitého majetku za uplynulý rok.

17.Vypůjčitel je povinen u vypůjčených movitých věcí, u nichž skončí životnost, Po projednání a
schválení v orgánech půjčitele, zajistit fyzickou likvidaci movitého majetku na vlastní náklady a
doložit půjčiteli doklad o její likvidaci. Poté je půjčitel povinen předkládat ke schválení úpravu
seznamu movitého majetku v termínech dohodnutých s vypůjčitelem.

V.
Skončení výpůjčky

1. Výpůjčka zaniká písemnou dohodou účastníků nebo níže uvedenými způsoby.

2. Půjčitel a vypůjčitel se dohodli, že bude-li půjčitel potřebovat předmět výpůjčky pro svoji potřebu,
může předmět výpůjčky požadovat vrátit zpět. Lhůta pro vrácení předmětu výpůjčky činí tři měsíce
ode dne doručení výzvy půjčitele.

3. Ke dni skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen předmět výpůjčky vyklidit a předat jej půjčiteli
vyklizený a ve stavu, v jakém jej převzal k užívání s přihlédnutím k obvyklému opotřebení, včetně
dodatečných změn, které provedl se souhlasem půjčitele. K tomuto dni je vypůjčitel povinen
půjčiteli vrátit též vypůjčené movité věci a klíče.

4. Půjčitel může požadovat předčasné vrácení předmětu výpůjčky, jestliže vypůjčitel užije věc v rozporu
se smlouvou, nebo hrozí, či je způsobena na předmětu výpůjčky škoda.

5. Vypůjčitel je v případě zániku výpůjčky povinen uvést předmět výpůjčky do původního stavu,
s výjimkou úprav provedených se souhlasem půjčitele. Neučiní-li tak, učiní tak na jeho náklady
půjčitel.



Agendové číslo: o201900411 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OM M/388/2019/Ša

Vl.
Schvalovací doložka

Půjčitel na základě zákona o obcích osvědčuje touto doložkou, že byly splněny veškeré podmínky, jimiž
zákon o obcích podmiňuje platnost právního jednání obce při výpůjčce. Záměr obce vypůjčit předmět
výpůjčky byl zveřejněn v termínu od 8. 10. 2019 do 24. 10. 2019. Výpůjčka byla schválena usnesením
Rady statutárního města Chomutova č. 1017/19 ze dne 25. 11. 2019.

Vil.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných
dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží 3 a vypůjčitel 1 vyhotovení.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

VChomutovědne: 30 12. 2019 VChomutovědne: 30 ~i~Fj

~KULTU RA A SPORT CHOMU OV s.r.o.
Bc. Věra Fryčová, jednatel

KULTURA A SPORT CUOM‘JTOV ~.r.o.
Boženy Němcové 552/32,43001 Chomutov

iČ: 47308095, DIČ: CZ47308095
Tel.: 474620801

STA UTÁRNĺ ĚSTO CHOMUTOV
JUD . Mare Hrabáč,



17
~9

.

.1
73

2

~
7
3
5

•Q
m

m
~

-‚
~

‚~
(
D

(
D

~
Z

Z
0

.
~

•
n

n
‘0

~
)

D
Z

~

L
0

0
5

I
2

W
0

0
0

t‘
J
P

‘)
-
.

~
o
o

3
‘O

‚O
CD ~

.
N

N
)

I-~
I—

~
-‘.

%
O

Z (fl
..

..
.

W
N -
‚ CD CA (D 3 .~ O N O 3

C
E

/V
TR

Č0
‘‘U

v“
PO

Rr
ČJ

L__
.__J

~
~

j6
4

~
7

3

17
25

/1
0

7
1

7
2

.
J

17
37

/I

~
s
‘i

«ľ
ĺ~

fP
~

4
‚C

#p
‘U

%
JT

P
Y

I_
__

17
37

13

1
7
3

7
/4

17
38

/7

11
7/

10

I
4
~

4

—

47
07

/3
7

I .
1

7
2

9
/3

‚0
0
‘~

47
0?

47
04

/9
1

1
7

3
7

/2

47
04

/1
3

17
/1

4
47

07
/4

4
?

0
4

/“
5

47
04

/8
5

?
10

.4
70

4/
17

70
4/

12
3

it
rn

4
7
0
4
/

4/
$~

71
~

(~
\\
4
7
0
4
/3

4

\‚
4

7
fl
4

i0
7

\

‚1

‚0
4/

lo
s

47
04

/2
5

/
‘

O
D

D
Y

C
M

cV
Í

Á
R

(Ĺ
A

X
A

Ľ
ĺV

/
~E

,v
T,

q‘
./~

f

4
70

4/
63

Ai?
1~‘‘

4
ř~

‘Ě
7

1
-1

0
0
0

V
/U

š
t/

n
o

n,
op

oo
0n

n
?e

te
o~

Sp
1n

bo
~

op
ol

n/
no

oU
C

T-
M

O
PY



Agendové číslo: o201900411 výtisk Č. 1.
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Příloha Č. 2 — fotodokumentace

~ :~
• .~ •~„. ‚~. ‚•••

-~ AQUASVĚT

.

22/10/2019 10 52

‚:~~~

~ ‚~ ~••



Agendové číslo: o201900411 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OM M/388/2019/Ša

Příloha č. 3 — záměr zveřejnění

Chomutov
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
zastoupené Odborem majetku města — úsek majetkoprávní

ZVEŘEJŇUJE
podle ~ 39, odst. 1, zákona Č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů

záměr vypůlčit

(zimn~ stadion, tréninkova hala, satnovaci blok)
- pozemek parcelní číslo 4704/20 o výměře 17.110 rn2, ostatni komunikace,
- pozemek parceim cislo 4704/27 0 vyměře 1.330 rn2, zastavěná plocha a n~dvoři, jehož součásti je

na něm zřízená stavba - budova s Čp. 5773 (tréninková hala)
- pozemek parcelní číslo 4704/320 vyměře 506 rn2, zeleň,
- pozemek parcelni 6510 4704/46 o výměře 5.777 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož Součásti je

na něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (zimní stadion),
- pozemek parcelní Číslo 4704/63 o výměře 6.808 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/73 o výměře 2.348 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je

na něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (šatnovaci blok),
- pozemek parcelní Číslo 4704/93 o výměře 367 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/94 o výměře 223 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/95 o výměře 192 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/96 o výměře 347 rn2, zeleň
- pozemek parcelní číslo 4704/97 o výměře 309 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/99 o výměře 2.302 rn2, jina plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/1000 vyméře 357 rn2, una plocha,
- pozemek parcelní Číslo 4704/1010 vyměře 81 m‘, jiná plocha



výtisk Č. 1Agendové číslo: o201900411
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

(letní stadion $ tréninkov‘~m zázemím)
- pozemek parcelní číslo 4700/2 o výměře 630 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (tribuna FS),
- pozemek parcelní číslo 4700/64 o výměře 63 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (část FS)
- pozemek parcelní číslo 4700/65 o výměře 68 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (část FS)
- pozemek parcelní číslo 4700/66 o výměře 227 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (tribuna FS),
- pozemek parcelní číslo 4700/67 o výměře 344 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./če. (garáže AS),
- pozemek parcelní číslo 4700/68 o výměře 9 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4700/69 o výměře 9 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/1 o výměře 5.006 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/2 o výměře 64 rn2, zastavěná plocha a nádvorí, jehoz soucásti je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (část FS),
- pozemek parcelní číslo 4704/5 o výměře 225 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (tribuna FS),
- pozemek parcelní číslo 4704/20 o výměře 17.743 rn2, ostatní komunikace,
- pozemek parcelní čislo 4704/57 o výměře 10.222 rn2, sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/59 o výměře 96 ni2, manipulační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/60 o výměře 3.752 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je

na něm zřízená stavba - budova s Čp. 5886 (budova letního stadionu),
- pozemek parcelní číslo 4704/64 o výměře 182 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (část FS),
- pozemek parcetnĺ čislo 4704/66 o výměře 65 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (tribuna FS),
- pozemek parcelní číslo 4704/76 o výměře 3.823 rn2, sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/84 o výměře 9.597 rn2, sportoviště a rekreační plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/98 o výměře 451 ni2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/109 o výměře 26 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je na

něm zřízená stavba - budova bez čp./č.e. (výměník),
- pozemek parcelní číslo 4704/111 o výměře 466 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/112 o výměře 153 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/113 o výměře 192 rn2, zeleň



Agendové číslo: o201900411
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

(oddychové a relaxacni centrum AQUA svet)
- pozemek parcelni Číslo 1737/l o výměře 12 263 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/3 o výměře 4.610 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je na
něm zřízená stavba - budova s Čp. 5887 (AQUA Svět),

- pozemek parcelní číslo 1737/5 o výměře 2.272 rn2, ostatní komunikace,
- pozemek parcelní Číslo 1737/6 o výměře 576 rn2, ostatní komunikace,
- pozemek parcelní Číslo 1737/7 o výměře 230 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/8 o výměře [88 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/9 o výměře 61 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 1737/11 o výměře 20 rn2, zastavěná plocha a nadvoři, jehož součásti je na

něm zřízená stavba budova bez čp./č.e. (výměník)

L~J

‘-., - .-.
[“.0 ‚ ~ . ..\ \‘;

í_j .~.. . ‘

7~
„..‚;‘ ‘:‘\

~ ‚~„

... -.‘

~ ~.: ..

.0 .~‘\“ “ . „-

.0 .~‘. ~ .

‘‘

.‘~.-. ~.

0

.0

.72

(vrátnice, dětské hřiště)
- pozemek parcelní číslo 4704/13 o výměře 3.234 rn2, jiná plocha (dětské hřiště)
- pozemek parcelni císlo 4704/340 výměře 1.024 rn2, una plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/35 0 výměře 67 rn2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součásti je na

něm zřízená stavba budova bez cp./č.e. (vrátnice)
- pozemek parcelní číslo 4704/58 o výměře 295 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní číslo 4704/92 o vyměře 455 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní čislo 4707/4 o výměře 2.989 rn2

výtisk č. 1

10



výtisk Č. 1

4C0(
4~ ~O ()n~n‘~i

~Č;O~t~j~.i ~z~ozoo ‚
58-

MAG~STRA~ M~$TA CHOMIi
Ús04‘ kanceI~ř ta)emr‘I

Agendové číslo: o201900411
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OM M/388/2019/ša

(kulturně společenské centrum kino Svět)
- pozemek parcelni Čislo 4704/17 o výměře 1.348 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je

na nem zřizená stavba - budova s Čp. 5786 (kino Svět),
- pozemek parcelní Číslo 4704/21 o výměře 54 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní Číslo 4704/23 o výměře 1.566 rn2, ostatní komunikace
- pozemek porcemi číslo 4704/24 o výměře 70 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní Číslo 4704/25 o výměře 674 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/90 o výměře 398 rn2, jiná plocha,
- pozemek parcelní Číslo 4704/103 o výměře 70 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/104 o výměře 140 rn2, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/105 0 výměře 16 rn7, zeleň,
- pozemek parcelní číslo 4704/107 o výměře 19 rn7, zastavená plocha a nádvoří, jehož součásti je na

něm zřízená stavba budova bez čp./č.e. (výměník)

zapsané na LV Č. 1 U Katastra ni o ú‘a u pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro
katastrální uzemi Chomutov II, obec Chomutov, okres Chomutov.

Ve lhůtě do 15-ti dnů ode dne zverejnění je možné k tornu o zaměru podat na Magistrátu města
Chomutova, odbor majetku města, nabídky či připomínky. Dotazy k záměru sdělí pracovník
uvedeného odboru p. Kateřina Šárová, tel. 474 637 485, Chomutov, ChelČického 155, (objekt staré
radnice na náměstí).

Ing. Pavlina Kolářová
Odbor majetku města
vedoucí úseku rnaetkoprávniho

V Chomutově dne: 9 10.2019

Vyvěšeno dne: 08. 10. 2019
Elektronicky zveřejněno dne: 08. 10. 2019

I

Sejmuto dne: 24 10. 2OJ~
Sejmuto dne: ‘~ ~



Agendové číslo: o201900411 výtisk č. 1
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OM M/388/2019/Ša

Příloha č. 4— usnesení RM

Page 1 of I

Usnesení RaMěst Č. 1017/19 z 25.11.2019

Pronájem nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova
1. schvaluje
ukončeni dohodou ke dni 31. 12. 2019 smlouvy o výpujčce agendové číslo:
-201100075 ze dne 26.4.2011
-201100117 ze dne 15.4.2011
-201 100330 ze dne 12. 9. 2011
-2014000145 ze dne 26.6.2014
-201200211 ze dne 1.10.2012
-2012000278 ze dne 10. 10. 2012

2. schvaluje
uzavření nových smluv o výpůjčce s účinností od 1. 1. 2020, na dobu neurčitou, pro KULTURA A
SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, Chomutov, IC 47308095 na majetek:
1) budova Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem čp. 5773 včetně přilehlých
pozemků a movitých věcí nacházejících se v budovách dle rozpisu v důvodové zprávě,
2) budova Kulturní společenské centrum tj. kino Svět čp. 5786 včetně přilehlých pozemku a
movitých věci nacházejících se v budově dle rozpisu v duvodové zprávě,
3) budova Letní stadion s tréninkovým zázemím tj. fotbalový a atletický stadion čp. 5886 včetně
přilehlých pozemků a movitých věcí nacházejících se v budovách dle rozpisu v duvodové zprávě.
4) budova Oddychové a relaxační centrum tj. Aquasvět čp. 5887 včetně přilehlých pozemků a
movitých věcí nacházejících se v budově dle rozpisu v duvodové zprávě.
5) budova Centrum sportu a volného času tj. vrátnice, dětské hřiště včetně přilehlých pozemku a
movitých věcí nacházejících se v budově dle rozpisu v duvodové zprávě.

htlps://form.chomutov-mesto.cziindex.php9rcb_Archj‘ eresolution&rct RMZMARC... 27.11.2019



Agendové číslo: 0201900411
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Příloha č. 5 - soupis majetku

Oddychové a relaxační centrum tj Aquasvět č.p. 5887

Výtisk č.1

Rekapitulace
účet název stav k 17.10.2019

013 Dlouhodobý nehmotný majetek 68 007,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotná majetek 327 504,00
021 Budovy a stavby 344296729,00
022 Dlouhodobý hmotný majetek + soubory movitého majetku 47 607 975,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 4 497 346,00
902 Operativní evidence 369 326,00

I Ostatní majetek 291 828,72
Celkem 397 458 715,72

SUAU
Invent, číslo
000061509008
Celkem:

SUAU
Invent, číslo
000061509001
000061509002
000061509003
000061509004
000061509005
000061509006
000061509007
000061509009
Celkem:

0130000 I Dlouhodobý nehmotný majetek

68 007,00

0180000 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

327 504.00

Technický název
SW řízení přístupu, licence na turniket+dveře

Technický název
SW správa systému
SW vstunenkového systému
SW pro pokladnu, licence
SW pro plánování provozu areálu a řízení šaten
SW ~ro ~astro a evidenci skladu
SW pro správu klubových karet
SW pro reporty, statistiky, výkazy
SW pro docházkový systém

Účetní cena
68 007,00

Účetní cena
45 914.00
45 815,00
45 357.00
38 657,00
38 656,00
38 656~00
38 656,00
35 793,00

SUAU 0220000 IDlouhodobý HM + soubory movitého majetku
Invent, číslo Technický název Účetní cena
061509000001 Bazénová větrací jednotka vzd.-rekreační baz AQUA 1 795 833,00

Jednotka 351901 bazénová větrací jednotka vzduch, výkon 19.000
m3/h, odvlhčení 120 kg/h, přívodní a odvodní ventilátory s volnými
oběžnými koly, jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým
deskovým rekuperátorem, s instalovaným vlastím systémem měření a
regulace s h-x modulem pro energetickou optimalizaci provozních
režimů (rekreační bazén - strop_sever)

061509000002 Bazénová větrací jednotka vzd.-rekreační baz AQUA 1 795 833,00



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Jednotka 351901 bazénová větrací jednotka vzduch, výkon 19.000
m3/h, odvlhčení 120 kg/h, přívodní a odvodní ventilátory s volnými
oběžnými koly, jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým
deskovým rekuperátorem, s instalovaným vlastím systémem měření a
regulace s h-x modulem pro energetickou optimalizaci provozních
režimů (rekreační bazén - strop jih)

061509000003 Bazénová větrací jednotka vzd.-relax.bazén AQUA 935 856,00
Jednotka 370201 bazénová větrací jednotka vzduch, výkon 2.500
m3/h, odvlhčení 16 kg/h, přívodní a odvodní ventilátory s volnými
oběžnými koly, jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým
deskovým rekuperátorem a tepelným čerpadlem, s modulem
předávání tepla do bazénové vody s instalovaným vlastím systémem
měření a regulace s h-x modulem pro energetickou optimalizaci

061509000004 Větrací jednotka vzd.-šatny AQUA 354 270,00
Jednotka 511001. větrací jednotka vzduch, výkon 9.500 m3/h,
přívodní a odvodní ventilátory s volnými oběžnými koly,
jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým deskovým
rekuperátorem, s instalovaným vlastím systémem měření a regulace

061509000005 Klimatizační jednotka vzd.-vstupní hala občer AQUA 510 552,00
Jednotka 710601 klimatizační jednotka vzduch, výkon 6.300 m3/h,
chladící výkon 30,2kW, přívodní a odvodní ventilátory s volnými
oběžnými koly, jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým
deskovým rekuperátorem a intergovaným tepelným čerpadlem pro
chlazení, s instalovaným vlastím systémem měření a regulace (vstupní

061509000006 Větrací jednotka vzd.-strojovna technologie AQUA 354 270,00
Jednotka 511001 větrací jednotka vzduch, výkon 9.500 m3/h,
přívodní a odvodní ventilátory s volnými oběžnými koly,
jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým deskovým
rekuperátorem, s instalovaným vlastím systémem měření a regulace

061509000007 venkovní kondenzační jed.,vnitřní nástěnná-chlazen, celoroční provoz 64 065,00
061509000008 venkovní kondenzační jednotka - chlazen AQUA 64 065,00
061509000009 bazénová větrací jednotka vzduch.-rekrea.baz AQUA 1 906 223,00

Jednotka 371911 bazénová větrací jednotka vzduch, výkon 19.000
m3/h, odvlhčení 120 kg/h, přívodní a odvodní ventilátory s volnými
oběžnými koly, jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým
deskovým rekuperátorem a tepelným čerpadlem, s modulem
předávání tepla do bazénové vody s instalovaným vlastím systémem
měření a regulace s h-x modulem pro energetickou optimalizaci
provozních režimů a kondenzátorem pro dohřev bazénové vody a
předehřev doplňovací vody pro splnění hygienické výměny (rekreační
bazén - fasáda jih)

061509000010 bazénová větrací jednotka vzduch.-plaveck.baz AQUA 2 442 657,00

14



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční čĺslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Jednotka 372511 bazénová větrací jednotka vzduch, výkon 25.000
m3/h, odvlhčení 157 kg/h, přívodní a odvodní ventilátory s volnými
oběžnými koly, jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým
deskovým rekuperátorem a tepelným čerpadlem, s modulem
předávání tepla do bazénové vody s vlastím systémem měření a
regulace s h-x modulem pro energetickou optimalizaci provozních
režimů a kondenzátorem pro dohřev bazénové vody a předehřev
doplňovací vody pro splnění hygienické výměny (plavecký bazén)

061509000011 bazénová větrací jednotka vzduch.-rekreač.baz AQUA 1 906 223,00
Jednotka 371911 bazénová větrací jednotka vzduch, výkon 19.000
m3/h, odvlhčení 120 kg/h, přívodní a odvodní ventilátory s volnými
oběžnými koly, jednostupňová rekuperace tepla s asymetrickým
deskovým rekuperátorem a tepelným čerpadlem, s modulem
předávání tepla do bazénové vody s instalovaným vlastím systémem
měření a regulace s h-x modulem pro energetickou optimalizaci
provozních režimů a kondenzátorem pro dohřev bazénové vody a
předehřev doplňovací vody pro splnění hygienické výměny (rekreační
bazén)

061509000012 Čerpací stanice Amarex CK D 65 - AQUA 300 415,00
061509000013 Rozvaděč RP1.1, nástěnný - AQUA 173 63 1,00

Rozvaděč RP1.1, nástěnný, ln=100A, 600x250x1500, včetně náplně lx
hlavní jistič 100A včetně spouští, měřící a ovládací přístroje,
přepěťová ochrana, 3 pojistkový odpínač PV22, l2ks čtyřpólových
proudových chráničů 3OmA, Sks třípólových jističů, 5Oks
jednopólových jističů, 5ks čtyřpólových stykačů, iks spínacích hodin,
řadové svorky, průchodky, včetně osazení a zapojení

061509000014 Rozvaděč RP1.2, nástěnný - AQUA 172 081,00
Rozvaděč RP1.2, nástěnný, ln=125A, 600x250x1500, včetně náplně lx
hlavní jistič 125A včetně spouští, měřící a ovládací přístroje,
přepěťová ochrana, 3 pojistkový odpínač PV22, l2ks čtyřpólových
proudových chráničů 3OmA, lOks třípólových jističů, 3Oks
jednopólových jističů, 5ks čtyřpólových stykačů, iks spínacích hodin,
řadové svorky, průchodky, včetně osazení a zapojení

061509000015 Rozvaděč RUPS s požární odolností - AQUA 113 828,00
Rozvaděč RUPS s požární odolností, 1 pole, ln=150A, nástěnný
600x250x1500, včetně náplně lx hlavní jistič 150A včetně spouští,
měřící a ovládací přístroje, přepěťová ochrana, 2ks pojistkových
odpínačů vel. do 160A, 3ks pojistkový odpínač PV22, přepínač SĺŤ-0-
UPS, 4ks čtyřpólových proudových chráničů 3OmA, lOks třípólových
jističů, 2Oks jednopólových jističů, řadové svorky, průchodky, včetně
osazení a zapojení

061509000016 Náhradní zdroj UPS, 3F/3F, 100kVA- AQUA 971 555,00
061509000017 Rozvaděč RPO pro 1.PP - AQUA 115 863,00
061509000018 Rozvaděč RH1 - AQUA 61 929,00
061509000019 Rozvaděč RP3.1 - AQUA 41 306,00

15



Agendové číslo: o201900411 Výtisk či.
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

061509000020 Panasonic KX+datový rozvaděč±server kamer - AQUA 136 019,00
Panasonic KX-TDA15CE + datový rozvaděč 42U/19“+ server
kamerového systému + záznamový software mailstone

061509000021 Rozvodná skříň LCZ + rozvodný panel- AQUA 229 679,00
Rozvodná skříň LCZ 8215/Oo 19“, 15HE + rozvodný panel, max. 6A,
5x220V, ochrana lll.stupně + LBB1990/00-Plena Voice Alarm - řídící
jednotka + mikrofon, 6 zón, 16MB flesh paměť + booster zesilovač
240W + CD/DVD přehrávač MP3/FM tuner + dálkové ovládání
čtvrthodinové maximum (regulátor a monitoring spotřeby energie,
řídící systém)

061509000022 Analogová ústředna adresovatelná+čelní panel- AQUA 75 390,00
061509000023 skříňový stůl se zásuvkovým blokem - AQUA 42 313,00
061509000024 výdejní pult s policí+opláštění baru - AQUA 95 672,00
061509000025 výdejní pult s policí+opláštění baru - AQUA 95 672,00
061509000028 podstavec s policí - AQUA 48 442,00
061509000031 chlazený prac.stůl se zásuvkami- AQUA 103 972,00
061509000032 Střešní požární ventilátor s tepel.a zvuk.izolací 116 871,00

Střešní požární odsávací ventilátor COLT typ LIBERATOR
WL/3/08/16/2/N5/F200/R/FLP‘p osazený FLAPem (krytem) s tepelnou
a zvukovou izolací s útlumem cca 15dB. Flap je osazen samostatným
motorem, který v případě nouze otevře kryt FLAPu. Motor umožňuje i
zavření krytu bez nutnosti výstupu k ventilátoru. 300oC/6omin;
6,12m3/s; 380-420/3V/Ph; 4A; 1,5kW; 69dB; 115kg

061509000033 Střešní požární ventilátor s tepel.a zvuk.izolací 116 871,00
Střešní požární odsávací ventilátor COLT typ LIBERATOR
WL/3/08/16/2/N5/F200/R/FLAP osazený FLAPem (krytem) s tepelnou
a zvukovou izolací s útlumem cca 15dB. Flap je osazen samostatným
motorem, který v případě nouze otevře kryt FLAPu. Motor umožňuje i
zavření krytu bez nutnosti výstupu k ventilátoru. 300oC/6omin;
6,12m3/s; 380-420/3V/Ph; 4A; 1,5kW; 69dB; 115kg .

061509000034 Střešní požární ventilátor s tepel.a zvuk.izolací 116 871,00
Střešní požární odsávací ventilátor COLT typ LIBERATOR
WL/3/08/16/2/N5/F200/R/FLAp osazený FLAPem (krytem) s tepelnou
a zvukovou izolací s útlumem cca 15dB. Flap je osazen samostatným
motorem, který v případě nouze otevře kryt FLAPu. Motor umožňuje i
zavření krytu bez nutnosti výstupu k ventilátoru. 300oC/6Omin;

061509000035 Střešní požární ventilátor s tepel.a zvuk.izolací 116 871,00
Střešní požární odsávací ventilátor COLT typ LIBERATOR
WL/3/08/16/2/N5/F200/R/FLAp osazený FLAPem (krytem) s tepelnou
a zvukovou izolací s útlumem cca 15dB. Flap je osazen samostatným
motorem, který v případě nouze otevře kryt FLAPu. Motor umožňuje i
zavření krytu bez nutnosti výstupu k ventilátoru. 3000C/6omin;
6,12m3/s; 380-420/3V/Ph; 4A; 1,5kW; 69dB; 115kg

061509000036 Axiální ventilátor pro přívod náhradního vzduchu 127 184,00

16



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Axiální ventilátor COLT GT/4-1000-9/16-11, pro přívod náhradního
vzduchu, výkon V = 33.000 m3/h, externí tlak p = 300 Pa, příkon 400V
/ 11 kW / 22,5 A / 193A, odolnost 400°C/120 mm, příslušenství -

pružné manžety, montážní konzola a zpětná klapka

061509000037 Řídící centrála k ventilátorům pro odvod kouře 54 720,00
Řídící a vyhodnocovací centrála RMV 4/2 k ventilátorům pro odvod
kouře a tepla o rozměrech cca 564x774x250. Centrála umožňuje
napojení na EPS. Centrála umožňuje zpětné hlášení, hlášení poruchy
a alarmu. Z centrály je možné zapnutí/vypnutí ventilátorů a klapek
pro přívod vzduchu. K centrále je nutné zajistit přívod 400V; 20kw
napojený na náhradní zdroj, který není dodávkou SOZ.

061509000038 Odbavovací a platební systém-vstupní recepce AQUA 608 523,00
061509000039 Odbavovací a platební systém-vstupní recepce AQUA 608 523,00
061509000040 HW-řídící ele.snímače,snímací hlava,zdroj záložní 688 738,00
061509000041 Informační terminál pro zobrazení čísla skříňky 63 396,00
061509000042 Rack skříň-server vstupenk.a pokladního systému 255 275,00

Rack skříň 42U 800Xl000mm + server vstupenkového a pokladního
systému + UPS serveru a rack + router pro připojení do internetu

061509000043 PC pokladna + dotyk.obrazovka 70 870,00
061509000044 PC pokladna + dotyk.obrazovka 70 870,00
061509000045 PC pokladna + dotyk.obrazovka GASTRO u bazénu 106 663,00
061509000046 Velkoplošný LCD panel 2x LCD monitor velký- aktivní 146 393,00
061509000047 Docházkový a přístupový systém - zaměstnanci 162 573,00

Docházkový a přístupový systém pro zaměstnance - terminál,
bezkontaktní karta, řídící elektronika snímače, externí snímací hlava,
zálohový napájecí zdroj

061509000048 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000049 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 696,00
061509000050 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000051 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 696,00
061509000052 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 696,00
061509000053 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 696,00
061509000054 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000055 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000056 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000057 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000058 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000059 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000060 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 696,00
061509000061 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000062 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000063 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 696,00
061509000064 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000065 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 696,00
061509000066 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000067 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 696,00
061509000068 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 696,00

17



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

061509000069 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 696,00
061509000070 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá-i-4xzámek 40 696,00
061509000071 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000072 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000073 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 696,00
061509000074 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 696,00
061509000075 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 697,00
061509000076 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 697,00
061509000077 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá-i-4xzámek 40 697,00
061509000078 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá-i-4xzámek 40 697,00
061509000079 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000080 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000081 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 697,00
061509000082 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 697,00
061509000083 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000084 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000085 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000086 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 697,00
061509000087 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 697,00
061509000088 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá-i-4xzámek 40 697,00
061509000089 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000090 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 697,00
061509000091 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000092 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000093 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá-i-4xzámek 40 697,00
061509000094 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 697,00
061509000095 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 697,00
061509000096 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá±4xzámek 40 697,00
061509000097 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000098 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000099 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá-i-4xzámek 40 697,00
061509000100 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá-i-4xzámek 40 697,00
061509000101 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá-i-4xzámek 40 697,00
061509000102 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá-i-4xzámek 40 697,00
061509000103 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá-i-4xzámek 40 697,00
061509000104 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000105 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000106 šatní skříňka - 2x velká,2xmalá+4xzámek 40 697,00
061509000107 lavice šatní - sedák, hlin.profil, podnož-l2bm 73 048,00

lavice šatní v provedení sedák-HPL deska vsazená v hliníkových
profilech,_podnož hliník l2bm

061509000108 bar.pult gastro 2x +bar.zidle 21x +bar.kul.stul 4x 569 813,00
Barový pult HPL pro vestavbu gastro (barová židle plast modrá 21x,
barový pult u bazénu modrý 2x, vysoký barový stůl kulatý, modrý 4x)

061509000109 převlékací 2kabina neprůchozí 94 663,00
061509000110 převlékací 2kabina neprůchozí 94 663,00
061509000111 převlékací 2kabina neprůchozí 94 663,00
061509000112 převlékací 2kabina neprůchozí 94 663,00

18



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

061509000113 převlékací 2kabina neprůchozí 94 663,00
061509000114 převlékací 2kabina neprůchozí 94 663,00
061509000115 převlékací 2kabina neprůchozí 94 662,00
061509000116 vysoušeč vlasů Profi Aqua Router 42 862,00
061509000117 vysoušeč vlasů Profi Aqua Router 42 862,00
061509000118 vysoušeč vlasů Profi Aqua Router 42 862,00
061509000119 vysoušeč vlasů Profi Aqua Router 42 862,00
061509000120 vysoušeč vlasů Profi Aqua Router 42 862,00
061509000121 vysoušeč vlasů Profi Aqua Router 42 861,00
061509000122 skříňky na cennosti - blok 20, + 20 zámků 122 309,00
061509000123 skříňky na cennosti - blok 20, + 20 zámků 122 309,00
061509000124 skříňky na cennosti - blok 20, + 20 zámků 122 309,00
061509000125 lavice šatní s věšáky B512 45bm 398 477,00
061509000126 recepční pult (u hlavního vchodu) 511 352,00
061509000127 vysoušeč vlasů Profi Aqua Router 42 862,00
061509000128 vysoušeč vlasů Profi Aqua Router 42 862,00
061509000129 vysoušeč vlasů Profi Aqua Router 42 862,00
061509000130 vysoušeč vlasů Profi Aqua Router 42 862,00
061509000131 vysoušeč vlasů Profi Aqua Router 42 862,00
061509000132 vysoušeč vlasů Profi Aqua Router 42 862,00
061509000133 Zařízení pro vytápění - strojovna AQUA 2 399 179,00

Výměník nerezový stojatý 9.88-10 + 1 modrý 403 168,00
Výměník nerezový stojatý 9.88-10 (ve vzduchotechnice) 403 168,00
Výměník nerezový stojatý 9.88-10 403 168,00
Výměník nerezový stojatý 6.50 330 656,00
Akumulační nádoba TUV obsah 1.000 I 77 880,00
Akumulační nádoba TUV obsah 1.000 I 77 880,00
Regulátor diferenčního tlaku±tlaková expanzní nádoba+expanzní 163 546,00
Nabíjecí čerpadlo okruhu TUV Q=4 m3/hod, Ups 32-60 4 467,00
Doplňovací_nádoba_obsah_500_I 61 616,00
Čerpadlo_- UPS_32-120 7 036,00
Čerpadlo_- Ups_25-25 6 274,00
Čerpadlo_- Ups_25-25 6 274,00
Čerpadlo_- Ups_25-25 6 274,00
Čerpadlo_- Ups_25-25 6 274,00
Čerpadlo_- Ups_25-25 6 274,00
Čerpadlo - UPS 25-25 6 274,00
Čerpadlo - UPS 32-55 10 058,00
Čerpadlo - UPS 32-60 4 467,00
Čerpadlo - UPS 32-60 4 467,00
Čerpadlo_- UPS_32-60 4 467,00
Čerpadlo_- UPS_32-60 4 467,00
Čerpadlo_- UPS_32-60 4 467,00
Čerpadlo_- UPS_40-120 22 652,00
Čerpadlo_- UPS_40-120 22 653,00
Čerpadlo_- UPS_40-60/4F 21 326,00
Čerpadlo_- UPS_50-60/4F 26 922,00
Čerpadlo_-_Magna_50-60F 36 865,00

19



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Čerpadlo - Magna 50-60F 36 865,00
Čerpadlo - Magna_65-60F 43 352,00
Čerpadlo - UPE_100-60F 121 82 1,00
Čerpadlo okruh výměníků TP 100-120/2 64 101,00

061509000134 Měření a regulace (centrála,top.sys.perifér) AQUA 2 629 707,00
Periférie VZT
Regulátor diferenčního tlaku do VZT kanálu, 1P54, vč. potřebného
příslušenství, rozsah 20 ...300 Pa - 6 ks 186 480,00
Snímač pokojové teploty vč. potřebného příslušenství, 0 ... +50°C 3 000,00
Zdroj tepla - TOPNÝ SYSTÉM
Snímač venkovní teploty, -50 ... +70°C 6 600,00
Snímač teploty do TT potrubí vč. potřebného příslušenství, -30
+130°C - 29 ks 76 560,00
Termostat do TT potrubí vč. potřebného příslušenství, 15 ... +95°C - 2
ks 7 440,00
Snímač tlaku do potrubí TT vč. potřebného příslušenství, 0 ... 6 bar - 4
ks 13 440,00
Regulátor tlaku do potrubí TT vč. potřebného příslušenství, 0 ... 6 bar 6 600,00
Regulátor hladiny + ponorná sonda - 3 ks 35 100,00
Prostorový termostat 0 ... 60°C - 2 ks 6 000,00
Uzavírací ventil DN100, PN16, Pohon pro ventil, ovládání on/off s
havarijní funkcí,_dP=200kPa 30 000,00
Regulační ventil, Kvs=50 m3/h, DN65, PN16, Pohon pro ventil,
ovládání 0 ... lOV DC, 24V/5OHz, dP=200kPa - 4 ks 75 840,00
Uzavírací ventil DN8O, PN16, Pohon pro ventil, ovládání on/off,
dP=200kPa - 3 ks 71 280,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=2,5 m3/h, DN15, PN16 Pohon pro
ventil, ovládání 0 ... lOV C, 24V/5OHz, dP=200kPa 27 552,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=4 m3/h, DN15, PN16 Pohon pro
ventil, ovládání 0 ... lOV DC, 24V/5OHz, dP=200kPa - 2 ks 55 104,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=10 m3/h, DN25, PN16 Pohon pro
ventil, ovládání 0 ... lOV C, 24V/5OHz, dP=200kPa - 4 ks 113 520,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=16 m3/h, DN4O, PN16 Pohon pro
ventil, ovládání 0 ... lOV DC, 24V/5OHz, dP=200kPa 27 360,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=25 m3/h, DN4O, PN16 Pohon pro
ventil, ovládání 0 ... lOV DC, 24V/5OHz, dP=200kPa 29 520,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=49 m3/h, DN65, PN16 Pohon pro
ventil, ovládání 0 ... lOV C, 24V/5OHz, dP=200kPa - 2 ks 61 920,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=78 m3/h, DN8O, PN16 Pohon pro
ventil, ovládání 0 ... lOV C, s havarijní funkcí 24V/5OHz, dP=200kPa - 2
ks 69 360,00
Frojcestný ventil směšovací, Kvs=16 m3/h, DN4O, PN16 Pohon pro
ventil, ovládání 0 ... lOV DC, s havarijní funkcí 24V/5OHz, dP~200kPa -

2ks 59 040,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=25 m3/h, DN4O, PN16 Pohon pro
ventil, ovládání 0 ... lOV C, s havarijní funkcí 24V/5OHz, dP=200kPa - 2
ks 66 951,00
Trojcestný ventil směšovací, Kvs=49 m3/h, DN65, PN16 Pohon pro
ventil, ovládání 0 ... lOV C, s havarijní funkcí 24V/5OHz, dP=200kPa 37 440,00

20



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Centrála MaR -grafické zobrazení schémat - modul historických dat a
trendů - systémový deník - základní startovací sestava - terminál -

GSM/GPRS datový modem - komunikační síťová karta + příslušenství
HW, SW pro napojení + konfigurace centrály a vygenerování 456 000,00
zdroj záložního napájení 1000VA/600W 21 600,00
Integrační člen(y) pro napojení 9 regulátorů dodaných s VZT 66 000,00
Rozvaděč_MaR_1.1. 270 000,00
Rozvaděč MaR RA 3.1. 288 000,00
Rozvaděč MaR RA 0.1. 462 000,00

061509000135 Bazénová technologie-strojovna-plav.bazén AQUA 2 462 639,00
Pískový laminátový filtr D 2350 - výška filtrační náplně 1,2 m,
Q=130,2m3/h, v = 30 m/s, vč. ovládací ventilové baterie DN 200 a
vícevrstvé náplně, tl.řada 2,5 kg/cm2, praní vodou a vzduchem,
použitý standard: Infinity, Bobbin Astral, Lacron - 2 ks 1 203 335,00
Vertikální čerpadlo Q= 160 m3/hod H=12m, materiálové provedení
W2, synchronní motor s frekvenčním měničem, tělo čerpadla litina,
nerez osa, keramické ucpávky, bronzové oběžné kolo, motor a
čerpadlo na společné hřídeli, vlasový předfiltr nerez s krytem na
křídlové matice, napojení sání a výtlaku pomocí příruby, testovací tlak
4 atm, P=7,5kW, IP 55, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí
šroubů a matic (pro demontáž), použitý standard: Herborner
Pumpen (pozn.: vč. lapače vlasů HP 125-270/0754X) - 2 ks 385 030,00
Automatické M+R kvality vody pH, volný a vázaný Cl, Rx (měření,
zobrazení a regulace pH, volného Cl a měření a zobrazení hodnoty
Redox potenciálu). Regulátory s 6 kusy výstupních relé (ovládání
akčních členů,alarm), 4 x programovatelný výstup proudové smyčky 0-
20/4-2OmA, digit.zobrazení hodnoty na desetiny nebo setiny mg/l,
možnost nastavení software. filtru, kódový přístup pro servisního
technika, možnost nastavení dvoupolohové regulace, šířkově-
proporcionální regulace a frekvenčně-proporcionální regulace,
možnost zobrazení teploty, použitý standard: Dinotec, T.O. lnteractiv
(Pozn.: Chlór volný a vázaný, pH, Redox a teplota) 407 145,00

Regulátor měření a zobrazení volného Cl, Dinotec, T.O. lnteractiv
(pozn. : pro_tobogány) 148 319,00
Nerezový deskový výměník 245 kW - deskové provedení, použitý
standard:_Alfa_Laval 54 240,00
Nerezový trubkový výměník 100 kW - provedení OVBD - 2 ks 51 336,00



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Dávkovací čerpadlo 0 - 5 l/h koagulace - včetně sací a výtlačné
soupravy a plastové 2001 rozpouštěcí nádrže. Tělo čerpadla v
plastovém provedení, hlava čerpadla z polypropylénu vyztuženého
skelným vláknem. Dávkování chemikálie pomocí membrány s
elektromagnetickým pohonem. Hlava čerpadla obsahuje přepouštěcí
ventil. Maximální výkon čerpadla 6 litrů za hodinu. Dávkovací
frekvence 400 pulsů za minutu, P=35 W, plynulá regulace 0-100%,
hrubé nastavení 1:10, 1P65, záchytné plastové vaničky pro únik
chemikálií, použitý standard: Dinotec, TEKNA, Prominent
Dávkovací čerpadlo 0 - 5 l/h korekce pH - včetně sací a výtlačné
soupravy a plastové 2001 rozpouštěcí nádrže. Tělo čerpadla v
plastovém provedení, hlava čerpadla z polypropylénu vyztuženého
skelným vláknem. Dávkování chemikálie pomocí membrány s
elektromagnetickým pohonem. Hlava čerpadla obsahuje přepouštěcí
ventil. Maximální výkon čerpadla 6 litrů za hodinu. Dávkovací
frekvence 400 pulsů za minutu, P=35 W, plynulá regulace 0-100%,
hrubé nastavení 1:10, 1P65, záchytné plastové vaničky pro únik
chemikálií, použitý standard: Dinotec, TEKNA, Prominent

48370,00

48 370,00
Injektor a rotametr včetně rozvodů - 2 ks 116 494,00

061509000136 Chlórovna - bazénová technologie AQUA 264 863,00
Ozongenerátor s plynule nastavitelným výkonem do 3,6 g
ozonu/hodinu. Zařízení je vybaveno sušením vzduchu, mixážním
injektorem, nízkotlakým mixážním systémem a vysokonapěťovým
transformátorem 7kV. Výroba ozonu probíhá koronovým
vysokonapěťovým výbojem mezi trubicemi, P=0,9 kW 210 905,00
Zrychlovací čerpadlo chlorace, celonerezové, Q=3,6 m3/h, H=27 rn,
tělo čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu,
keramická ucpávka, sání i výtlak 1“, max. prac. přetlak 7 barů, P= 1,1
kW, IP 44, standard: Grundfos 10 406,00
Zrychlovací čerpadlo chlorace, celonerezové, Q=3,6 m3/h, H=27 m,
tělo čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu,
keramická ucpávka, sání i výtlak 1“, max. prac. přetlak 7 barů, P= 1,1
kW, IP 44, standard: Grundfos 20 811,00
Zrychlovací čerpadlo temperace tělo čerpadla z Norylu, nerez osa,
keramické ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s
průhledným šroubovatelným krytem, sání 2“, výtlak 6/4“, testovací
tlak 4 atm, P=1,12 kW, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí 4
nerezových šroubů (pro snadnou demontáž), standard: ITT Marlow,
BADU_Speck_(vč._lapače_vlasů_ITT_200) 12 335,00
Zrychlovací čerpadlo ozonizace, celonerezové, Q=3,6 m3/h, H=27 m,
tělo čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu,
keramická ucpávka, sání i výtlak 1“, max. prac. přetlak 7 barů, P= 5,5
kw, IP 44, standard: Grundfos - 2 ks 10 406,00

061509000137 Zrychlovací čerpadlo odběr vzorků-tobogán AQUA 1 704 616,00

22



Agendové číslo: 0201900411
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Výtisk č.1

UV lampa - středotlaká lampa pro průtok 300,1,3 m3/hod z nerez
oceli (SS 316L) P= 5,5 kW, IP 65 vč..řídící jednotky a bezpečnostního
sítka. 400 V 774 266,00
Vertikální čerpadlo tobogánu dl. 100 m Q= 120 m3/hod H=15m
(146/10), materiálové provedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa,
keramické ucpávky, bronzové oběžné kolo, motor a čerpadlo na
společné hřídeli, vlasový předfiltr nerez s krytem na křídlové
matice,napojení sání a výtlaku pomocí příruby, testovací tlak 4 atm,
P=7,5 kw, IP 55, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí šroubů a
matic (pro demontáž), použitý standard: Herborner Pumpen (vč.
lapače vlasů HP 100-271/0754X) 187 857,00
Vertikální čerpadlo tobogánu dl. 80 m Q= 122 m3/hod H=lOm,
materiálové provedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické
ucpávky, bronzové oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli,
vlasový předfiltr nerez s krytem na křídlové matice,napojení sání a
výtlaku pomocí příruby, testovací tlak 4 atm, P=5,5kW, IP 55,
čerpadlo s motorem je spojeno pomocí šroubů a matic (pro
demontáž), použitý standard: Herborner Pumpen (vč. lapače vlasů HP
100-271/0554X) 174 969,00
Elektroventil pro mytí žlábků DN 80, otevře se při nechodu
cirkulačních čerpadel, 3bodové ovládání, 24VAC, koncový spínač,
havarijní funkce (otevřít) - 4 ks 93 014,00
Elektroventil pro mytí žlábků DN 80, otevře se při nechodu
cirkulačních čerpadel, 3bodové ovládání, 24VAC, koncový spínač,
havarijní funkce (otevřít) 23 254,00
Servoventil s havarijní funkcí DN 40 pro odběru vzorku -3bodové
ovládání, 24VAC, koncový spínač, havarijní funkce (uzavřít) - 2 ks 17 526,00
Dmychadlo pro praní filtrů 280 m3/hod - 360mbar, 50Hz, 7,5 kW,
otáčky 2900 min-l, určené pro trvalý chod, standard: Astral, Siemens -

2 ks 205 943,00
Zařízení na snížení usazenin - na principu hydroflow efektu pomocí
feritového prstence 72 279,00
Hlídání hladinyvjímkách (M+R) - 4 ponorné sondy, 230V,
beznapěťové kontakty pro blokování čerpadel a ovládání ventilu
dopouštění vody, standard: RVH - 2 ks 42 781,00
Stavoznak - signalizace hladiny v akumulační jímce v provedení
transparentní trubice s plovákem vč. prostupového kusu 1“ nerez
stěnou jímky, výška 1,8 m 3 864,00
Průtokoměr DN 200 standard:Siemens s pulzním výstupem, snímač
průtoku, průtokový spínač, měření i proteklého množství, lP 43 63 206,00
Průtokoměr DN 80 standard:Siemens s pulzním výstupem, snímač
průtoku a průtokový spínač, měření i proteklého množství, IP 43 36 226,00

23



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Pomocné čerpadlo tobogánů, Q= 7 m3/hod, tělo čerpadla z Norylu,
nerez osa, keramické ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr
s průhledným šroubovatelným krytem, sání 2~, výtlak 6/4“, testovací
tlak 4 atm, P=0,36 kW, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí 4
nerezových šroubů (pro snadnou demontáž), standard: ITT Marlow,
BADU Speck 9 431,00

061509000138 Prvky strojovny - rekreační bazén AQUA 6 506 266,00
Pískový laminátový filtr D 2350 - výška filtrační náplně 1,2 rn,
Q=130,2m3/h, v = 30 m/s, vč. ovládací ventilové baterie DN 200 a
vícevrstvé náplně, tl.řada 2,5 kg/cm2, praní vodou a vzduchem,
použitý standard: Infinity, Bobbin Astral, Lacron - 3 ks 1 879 525,00
Vertikální čerpadlo Q= 160 m3/hod H=12m, materiálové provedení
W2, synchronní motor s frekvenčním měničem, tělo čerpadla litina,
nerez osa, keramické ucpávky, bronzové oběžné kolo, motor a
čerpadlo na společné hřídeli, vlasový předfiltr nerez s krytem na
křídlové matice, napojení sání a výtlaku pomocí příruby, testovací tlak
4 atm, P=7,5kW, IP 55, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí
šroubů a matic (pro demontáž), použitý standard: Herborner Pumpen
(vč. lapače vlasů HP 125-270/0754X) - 3 ks 577 545,00
Automatické M+R kvality vody pH, volný a vázaný Cl, Rx (měření,
zobrazení a regulace pH, volného Cl a měření a zobrazení hodnoty
Redox potenciálu). Regulátory s 6 kusy výstupních relé (ovládání
akčních členů,alarm), 4 x programovatelný výstup proudové smyčky 0-
20/4-2OmA, digit.zobrazení hodnoty na desetiny nebo setiny mg/I,
možnost nastavení software. filtru, kódový přístup pro servisního
technika, možnost nastavení dvoupolohové regulace, šířkově-
proporcionální regulace a frekvenčně-proporcionální regulace,
možnost zobrazení teploty, použitý standard: Dinotec, TEKNA,
Prominent (Chlór volný a vázaný, pH, Redox a teplota) 407 145,00
Nerezový deskový výměník 300 kW - deskové provedení, použitý

standard: Alfa Laval 64 793,00
Dávkovací čerpadlo 0 - 5 l/h koagulace - včetně sací a výtlačné
soupravy a plastové 2001 rozpouštěcí nádrže. Tělo čerpadla v
plastovém provedení, hlava čerpadla z polypropylénu vyztuženého
skelným vláknem. Dávkování chemikálie pomocí membrány s
elektromagnetickým pohonem. Hlava čerpadla obsahuje přepouštěcí
ventil. Maximální výkon čerpadla 6 litrů za hodinu. Dávkovací
frekvence 400 pulsů za minutu, P=35 W, plynulá regulace 0-100%,
hrubé nastavení 1:10, lP65, záchytné plastové vaničky pro únik
chemikálií, použitý standard: Dinotec, TEKNA, Prominent 48 370,00

24



Agendové číslo: o201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Dávkovací čerpadlo 0 - 5 l/h korekce pH - včetně sací a výtlačné
soupravy a plastové 2001 rozpouštěcí nádrže. Tělo čerpadla v
plastovém provedení, hlava čerpadla z polypropylénu vyztuženého
skelným vláknem. Dávkování chemikálie pomocí membrány s
elektromagnetickým pohonem. Hlava čerpadla obsahuje přepouštěcí
ventil. Maximální výkon čerpadla~6 litrů za hodinu. Dávkovací
frekvence 400 pulsů za minutu, P=35 W, plynulá regulace 0-100%,
hrubé nastavení 1:10, 1P65, záchytné plastové vaničky pro únik
chemikálií, použitý standard: Dinotec, TEKNA, Prominent 48 370,00
Injektor_a_rotametr včetně_rozvodů 58 247,00
Ozongenerátor s plynule nastavitelným výkonem do 3,6 g
ozonu/hodinu. Zařízení je vybaveno sušením vzduchu, mixážním
injektorem, nízkotlakým mixážním systémem a vysokonapěťovým
transformátorem 7kV. Výroba ozonu probíhá koronovým
vysokonapěťovým výbojem mezi trubicemi, P=0,9 kW 210 905,00
Zrychlovací čerpadlo chlorace, celonerezové, Q=3,6 m3/h, H=27 rn,
tělo čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu,
keramická ucpávka, sání i výtlak 1“, max. prac. přetlak 7 barů, P=
1,1 kW, IP 44, standard: Grundfos 10 405,00
Zrychlovací čerpadlo temperace tělo čerpadla z Norylu, nerez osa,
keramické ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s
průhledným šroubovatelným krytem, sání 2“, výtlak 6/4“, testovací
tlak 4 atm, P=1,12 kW, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí 4
nerezových šroubů (pro snadnou demontáž), standard: ITT Marlow,
BADU_Speck_(vč._lapače_vlasů ITT_200) 12 335,00
Zrychlovací čerpadlo ozonizace, celonerezové, Q=3,6 m3/h, H~27 m,
tělo čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu,
keramická ucpávka, sání i výtlak 1“, max. prac. přetlak 7 barů, P= 1,1
kW, IP 44, standard: Grundfos 10 405,00

UV lampa - středotlaká lampa pro průtok 450 m3/hod z nerez oceli
(SS 316L) P= 7 kW, IP 65 vč..řídící jednotky a bezpečnostního sítka, 1 352 400,00
Vertikální čerpadlo proudového kanálu Q= 270 m3/hod H=lOm,
materiálové provedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické
ucpávky, bronzové oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli,
vlasový předfiltr nerez s krytem na křídlové matice,napojení sání a
výtlaku pomocí příruby, testovací tlak 4 atm, P=llkW, IP 55, čerpadlo
s motorem je spojeno pomocí šroubů a matic (pro demontáž),
použitý standard: Herborner Pumpen, (vč. lapače vlasů HP 150-
250/1104X) - 2 ks 414 770,00

25



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Vertikální čerpadlo široké skluzavky Q= 80 m3/hod H=lOm,
materiálové provedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické
ucpávky, bronzové oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli,
vlasový předfiltr nerez s krytem na křídlové matice,napojení sání a
výtlaku pomocí příruby, testovací tlak 4 atm, P=4kW, IP 55, čerpadlo s
motorem je spojeno pomocí šroubů a matic (pro demontáž) 144 593,00
Vertikální čerpadlo pro plošný chrlič Q= 66 m3/hod H=lOm,
materiálové provedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické
ucpávky, bronzové oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli,
vlasový předfiltr nerez s krytem na křídlové matice,napojení sání a
výtlaku pomocí příruby, testovací tlak 4 atm, P=3kW, IP 55, čerpadlo s
motorem je spojeno pomocí šroubů a matic (pro demontáž), 132 600,00
Vertikální čerpadlo pro vodní dělo Q= 66 m3/hod H=lOm,
materiálové provedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické
ucpávky, bronzové oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli,
vlasový předfiltr nerez s krytem na křídlové matice,napojení sání a
výtlaku pomocí příruby, testovací tlak 4 atm, P=3kW, IP 55, čerpadlo s
motorem je spojeno pomocí šroubů a matic (pro demontáž), použitý
standard: Herborner Pumpen (vč. lapače vlasů HP 65-243/0304X) 132 600,00
Vertikální čerpadlo pro masážní trysky Q = 40 m3/h H=lOm,
materiálové provedeníW2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické
ucpávky, bronzové oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli,
vlasový předfiltr nerez s krytem na křídlové matice,napojení sání a
výtlaku pomocí příruby, testovací tlak 4 atm, P=2,2kW, IP 55,
čerpadlo s motorem je spojeno pomocí šroubů a matic (pro
demontáž), použitý standard: Herborner Pum pen, minimálně 100
funkčních instalací na veřejných bazénech (vč. lapače vlasů HP 65- 94 432,00
Vertikální čerpadlo pro vodní zvon Q = 40 m3/h H=lOm, materiálové
provedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické ucpávky,
bronzové oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli, vlasový
předfiltr nerez s krytem na křídlové matice,napojení sání a výtlaku
pomocí příruby, testovací tlak 4 atm, P=2,2kW, IP 55, čerpadlo s
motorem je spojeno pomocí šroubů a matic (pro demontáž), použitý
standard: Herborner Pumpen, minimálně 100 funkčních instalací na
veřejných bazénech (vč. lapače vlasů HP 65-243/0224X) 94 432,00
Vertikální čerpadlo pro vodní stěnu Q = 32,5 m3/h H=lOm
materiálové provedení W2, tělo čerpadla litina, nerez osa, keramické
ucpávky, bronzové oběžné kolo, motor a čerpadlo na společné hřídeli,
vlasový předfiltr nerez s krytem na křídlové matice,napojení sání a
výtlaku pomocí příruby, testovací tlak 4 atm, P=1,5kW, IP 55,
čerpadlo s motorem je spojeno pomocí šroubů a matic (pro
demontáž), použitý standard: Herborner Pum pen (vč. lapače vlasů HP
50-191/0154X) 94 432,00

26



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Dmychadlo pro masážní lavici Q= 180 m3/hod, určené pro trvalý

chod, 1,1 kW, standard Siemens, Astral - 3 ks 68 159,00
Dmychadlo pro masážní lůžka Q=280 m3/hod, určené pro trvalý chod,
4_kW,_standard_Siemnes,_Astral - 4 ks 159 880,00
Dmychadlo pro perličku Q=280 m3/hod, určené pro trvalý chod, 4

kW,_standard_Siemnes,_Astral 39 970,00
Elektrický ohřev vzduchu určené pro trvalý chod, 1,5 kW - 7 ks 152 390,00
Elektroventil pro mytí žlábků DN 80, otevře se při nechodu
cirkulačních čerpadel, 3bodové ovládání, 24VAC, koncový spínač,
havarijní funkce (otevřít) - 2 ks 46 507,00
Elektroventil pro mytí žlábků DN 80, otevře se při nechodu
cirkulačních čerpadel, 3bodové ovládání, 24VAC, koncový spínač,
havarijní funkce (otevřít) 23 254,00
Servoventil s havarijní funkcí DN 40 pro odběru vzorku -3bodové
ovládání, 24VAC, koncový spínač, havarijní funkce (uzavřít) ~ 791,00
Zařízení na snížení usazenin - na principu hydroflow efektu pomocí

feritového prstence 72 279,00
Hlídání hladiny vjímkách (M+R) - 7 ponorné sondy, 230 V,
beznapěťové kontakty pro blokování čerpadel a ovládání ventilu
dopouštění vody, standard: RVH 21 391,00
Stavoznak - signalizace hladiny v akumulační jímce v provedení
transparentní trubice s plovákem vč. prostupového kusu 1“ nerez
stěnou_jímky,_výška_1,8_m 3 864,00
Průtokoměr DN 300 standard:Siemens s pulzním výstupem, snímač

průtoku, průtokový spínač, měření i proteklého množství, P 43 120 477,00
061509000139 Prvky strojovny - vířivka AQUA 2 516 083,00

Pískový laminátový filtr D 1800 - výška filtrační náplně 1,2 m,

Q=76,2m3/h, v = 30 m/s, vč. ovládací ventilové baterie DN 150 a

vícevrstvé náplně, tl.řada 2,5 kg/cm2, praní vodou a vzduchem,
použitý standard: Infinity, Bobbin Astral, Lacron 428 073,00
Vertikální čerpadlo Q= 48 m3/hod H=12m, materiálové provedení
W2, synchronní motor s frekvenčním měničem, tělo čerpadla litina,
nerez osa, keramické ucpávky, bronzové oběžné kolo, motor a
čerpadlo na společné hřídeli, vlasový předfiltr nerez s krytem na
křídlové matice, napojení sání a výtlaku pomocí příruby, testovací tlak
4 atm, P=3kW, IP 55, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí šroubů a
matic_(pro_demontáž)_- 2_ks 240 797,00



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Automatické M+R kvality vody pH, volný a vázaný Cl, Rx (měření,
zobrazení a regulace pH, volného Cl a měření a zobrazení hodnoty
Redox potenciálu). Regulátory s 6 kusy výstupních relé (ovládání
akčních členů,alarrn), 4 x programovatelný výstup proudové smyčky 0-
20/4-2OrnA, digit.zobrazení hodnoty na desetiny nebo setiny mg/l,
možnost nastavení software. filtru, kódový přístup pro servisního
technika, možnost nastavení dvoupolohové regulace, šířkově-
proporcionální regulace a frekvenčně-proporcionální regulace, 407 145,00
Nerezový deskový výměník 100 kW - deskové provedení, použitý
standard:_Alfa_Laval 42 240,00
Dávkovací čerpadlo 0 - 5 l/h koagulace - včetně sací a výtlačné
soupravy a plastové 2001 rozpouštěcí nádrže. TEKNA 603 AkI,
Prominent 48 370,00
Dávkovací čerpadlo 0 - 5 l/h koagulace - včetně sací a výtlačné
soupravy a plastové 2001 rozpouštěcí nádrže. TEKNA 603 AkI,
Prominent 48 370,00
Injektor_a_rotarnetr_včetně_rozvodů 58 247,00
Ozongenerátor s plynule nastavitelným výkonem do 1,2 g
ozonu/hodinu. 130 503,00
Zrychlovací čerpadlo chlorace, celonerezové, Q=3,6 rn3/h, H=27 m,
tělo čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu,
keramická ucpávka, sání i výtlak 1“, max. prac. přetlak 7 barů, P=
1,1 kW, lP 44, standard: Grundfos 13 166,00
Zrychlovací čerpadlo temperace tělo čerpadla z Norylu, nerez osa,
keramické ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s
průhledným šroubovatelným krytem, 12 335,00
Zrychlovací čerpadlo ozonizace, celonerezové, Q=3,6 rn3/h, H=27 rn,
tělo čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu,
keramická ucpávka, sání i výtlak 1“, max. prac. přetlak 7 barů, P= 1,1
kw, IP 44, standard: Grundfos 10 405,00
Zrychlovací čerpadlo odběru vzorku, tělo čerpadla z Norylu, nPreva 75
+ servoventil s havarijní funkcí 10 405,00
UV lampa - středotlaká lampa pro průtok 76,2 m3/hod z nerez oceli
(SS 316L) P= 3,5 kW, IP 65 vč.řídící jednotky a bezpečnostního sítka,
400 V, 639 017,00

Vertikální čerpadlo pro vodní číši saci pump CF4 750 139 469,00

Dmychadlo pro masážní lavici Q=280 m3/hod, určené pro trvalý chod,
3,4 kW, standard Siemens, Astral - 2 ks 79 940,00
Elektrický ohřev vzduchu určené pro trvalý chod, 1,5 kW - 2 ks 43 540,00
dmychadlo_pro_praní filtrů 19 364,00
Zařízení na snížení usazenin - na principu hydroflow efektu pomocí
feritového_prstence 72 279,00
Hlídání hladiny vjímkách (M+R) - 4 ponorné sondy, 230 V,
beznapěťové kontakty pro blokování čerpadel a ovládání ventilu
dopouštění vody,_standard:_RVH 21 391,00

28



Výtisk Č.i
Agendové číslo: 0201900411
Evidenční číslo: o2019004il
Evidence odboru: OMM/388/2019/Sa

r Stavoznak - signalizace hladiny v akumulační jímce v provedení

transparentní trubice s plovákem vč. prostupového kusu in nerez
stěnou jímky, výška 1,8 m 3 864,00
Průtokoměr DN 125 standard:SiemenS s pulzním výstupem, snímač
průtoku, průtokový spínač, měření i proteklého množství, IP 43 47 163,00

061509000140 Prvky strojovny - Dětský bazén AQUA 1 646 382,00
Pískový laminátový filtr D 910 - výška filtrační náplně 1,2 m,
Q=26,1m3/h, v = 30 m/s, vč. ovládací ventilové baterie DNi 100 DN2
80 a vícevrstvé náplně 149 761,00
Horizontální čerpadlo Q= 15 m3/hod H=iOm, tělo čerpadla z Norylu,
nerez osa, keramické ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr
s průhledným šroubovatelným krytem, sání a výtlak DN 50, testovací
tlak_4 atm, P=i,0_kW,_2_ks 52 372,00
Automatické M±R kvality vody pH, volný a vázaný Cl, Rx (měření,
zobrazení a regulace pH, volného Cl a měření a zobrazení hodnoty
Redox potenciálu). Regulátory s 6 kusy výstupních relé (ovládání
akčních členů,alarm), 4 x programovatelný výstup proudové smyčky 0-
20/4-2OmA, digit.zobrazeflí hodnoty (vč. lapače vlasů) 407 145,00
Nerezový deskový výměník 120 kW - deskové provedení, použitý
standard 42 240,00
Dávkovací čerpadlo 0 - 5 l/h koagulace - včetně sací a výtlačné
soupravy a plastové 2001 rozpouštěcí nádrže. TEKNA 603 AkI,
Prominent 48 370,00
Dávkovací čerpadlo 0 - 5 l/h koagulace - včetně sací a výtlačné
soupravy a plastové 200‘ rozpouštěcí nádrže. TEKNA 603 AkI,
Prominent 48 370,00
Injektor_a_rotametr_včetně_rozvodů 58 247,00
Ozongenerátor s plynule nastavitelným výkonem do 1,2 g
ozonu/hodinu. Zařízení je vybaveno sušením vzduchu, mixážním
injektorem, nízkotlakým mixážním systémem a vysokonapěťovým
transformátorem 7kV. Výroba ozonu probíhá koronovým
vysokonapěťovým výbojem mezi trubicemi, P=0,3 kW 130 503,00

Zrychlovací čerpadlo chlorace, celonerezové, Q=3,6 m3/h, H=27 m,
tělo čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu,
keramická ucpávka, sání i výtlak 1“, max. prac. přetlak 7 barů, P=
1,1 kW, IP 44, standard: Grundfos 10 405,00
Zrychlovací čerpadlo temperace tělo čerpadla z Norylu, nerez osa,
keramické ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s
průhledným šroubovatelným krytem, sání 2“, výtlak 6/4“, testovací
tlak 4 atm, P=i,i2 kW, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí 4
nerezových šroubů (pro snadnou demontáž), standard: ITT Marlow,
BADU Speck (vč. lapače vlasů)
Zrychlovací čerpadlo ozonizace, celonerezové, Q=3,6 m3/h, H=27 rn,
tělo čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu,
keramická ucpávka, sání i výtlak 1“, max. prac. přetlak 7 barů, P= 1,1
kW, IP 44, standard: Grunclfos 10 40

12 335,00

29



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Zrychlovací čerpadlo odběru vzorku, tělo čerpadla z Norylu, nerez
osa, keramické ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s
průhledným šroubovatelným krytem, sání 2“, výtlak 6/4“, testovací
tlak 4 atm, P=0,6 kW, čerpadlo s motorem je spojeno pomocí 4
nerezových šroubů (pro snadnou demontáž), použitý standard: ITT
Marlow, BADU Speck (vč. lapače vlasů) 10 405,00
UV lampa - středotlaká lampa pro průtok 40 rn3/hod z nerez oceli (SS
316L) P= 0,6 kW, IP 65 vč.ovládacího panelu a monitoru, 230 V,
standard HANOVIA, Bewades MD, Berson In Line (vč. lapače vlasů ) 477 240,00
Horizontální čerpadlo dětských atrakcí Q= 10 m3/hod H=lOm, tělo
čerpadla z Norylu, nerez osa, keramické ucpávky, plastové oběžné
kolo, vlasový předfiltr s průhledným šroubovatelným krytem 12 206,00
Elektroventil pro mytí žlábků DN 80, otevře se při nechodu
cirkulačních čerpadel, 3bodové ovládání, 24VAC, koncový spínač,
havarijní funkce_(otevřít) 23 254,00
Dmychadlo pro praní filtrů 280 m3/hod - 300rnbar, 50Hz, 4 kW,
otáčky 2900 min-l, určené pro trvalý chod, standard: Astral, Siemens 19 364,00
Zařízení na snížení usazenin - na principu hydroflow efektu pomocí
feritového prstence 72 279,00
Hlídání hladiny v jímkách (M+R) - 4 ponorné sondy, 230 V,
beznapěťové kontakty pro blokování čerpadel a ovládání ventilu
dopouštění vody, standard: RVH 21 391,00
Stavoznak - signalizace hladiny v akumulační jímce v provedení
transparentní trubice s plovákem vč. prostupového kusu 1“ nerez
stěnou jímky, výška 1,8 m 3 864,00
Průtokoměr DN 80 standard:Siemens s pulzním výstupem, snímač
průtoku a průtokový spínač, měření i proteklého množství, IP 43 36 226,00

061509000141 Prvky strojovny - Kojenecký bazén AQUA 1 556 932,00
Pískový laminátový filtr D 765 - výška filtrační náplně 1,2 rn,
Q=15m3/h, v = 30 m/s, vč. ovládací 6-ti cestný ventil DNi 65 a DN2
80 a vícevrstvé náplně, tl.řada 2,5 kg/cm2, horní a boční kontrolní
okno, praní vodou a vzduchem, použitý standard: Infinity DD 765, 100 467,00
Horizontální čerpadlo Q= 8 m3/hod H=16m, tělo čerpadla z Norylu,
nerez osa, keramické ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr
s průhledným šroubovatelným krytem, sání a výtlak DN 50, testovací
tlak_4_atm,_P=1,5_kW,_- 2_ks 24 413,00
Automatické M+R kvality vody pH, volný a vázaný Cl, Rx (měření,
zobrazení a regulace pH, volného Cl a měření a zobrazení hodnoty
Redox_potenciálu)._Kontrol_800 407 145,00
Nerezový deskový výměník 120 kW - deskové provedení, použitý
standard 42 240,00
Dávkovací čerpadlo 0 - 5 l/h koagulace - včetně sací a výtlačné
soupravy a plastové 2001 rozpouštěcí nádrže. TEKNA 603 AkI,
Prominent 48 370,00

30



Dávkovací čerpadlo 0 - 5 I/h koagulace - včetně sací a výtlačné
soupravy a plastové 2001 rozpouštěcí nádrže. TEKNA 603 AkI,
Prominent 48 370,00
Injektor_a_rotametr_včetně_rozvodů 58 247,00
Ozongenerátor s plynule nastavitelným výkonem do 1,2 g
ozonu/hodinu. Zařízení je vybaveno sušením vzduchu, mixážním
injektorem, nízkotlakým mixážním systémem a vysokonapěťovým
transformátorem 7kv. Výroba ozonu probíhá koronovým
vysokonapěťovým výbojem mezi trubicemi, P=0,3 kW 130 503,00
Zrychlovací čerpadlo chlorace, celonerezové, Q=3,6 m3/h, H=27 m,
tělo čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu,
keramická ucpávka, sání i výtlak 1“, max. prac. přetlak 7 barů, P=
1,1_kW,_IP_44,_standard:_Grundfos 10 405,00
Zrychlovací čerpadlo temperace tělo čerpadla z Norylu, nerez osa,
keramické ucpávky, plastové oběžné kolo, vlasový předfiltr s
průhledným šroubovatelným krytem,150M 12 335,00
Zrychlovací čerpadlo ozonizace, celonerezové, Q=3,6 m3/h, H=27 m,
tělo čerpadla z nerezu, nerezové oběžné kolo, hřídel z nerezu,
keramická ucpávka, sání i výtlak 1“, max. prac. přetlak 7 barů, P= 1,1
kW,_IP_44,_standard:_Grundfos 10 405,00
Zrychlovací čerpadlo odběru vzorku, tělo čerpadla z Norylu Preva 75 10 405,00

uv lampa - středotlaká lampa pro průtok 40 m3/hod z nerez oceli (SS
316L) P= 1 kW, IP 65 vč.ovládacího panelu a monitoru, 230v, 477 240,00
Elektroventil pro mytí žlábků DN 80, otevře se při nechodu
cirkulačních čerpadel, 3bodové ovládání, 24VAC, koncový spínač,
havarijní funkce (otevřít) 23 254,00
Dmychadlo pro praní filtrů 180 m3/hod - 300mbar, 50Hz, 1,5 kW,
otáčky 2900 min-l, určené pro trvalý chod, standard: Astral, Siemens 34 381,00

Zařízení na snížení usazenin - na principu hydroflow efektu pomocí
feritového prstence 72 279,00
Hlídání hladiny vjímkách (M±R) - 4 ponorné sondy, 230 V,
beznapěťové kontakty pro blokování čerpadel a ovládání ventilu
dopouštění vody,_standard:_RVH 21 391,00
Stavoznak - signalizace hladiny v akumulační jímce v provedení
transparentní trubice s plovákem vč. prostupového kusu 1~ nerez
stěnou_iímky,_výška_1,8_m 3 864,00
Průtokoměr DN 50 standard:Siemens s pulzním výstupem, snímač
průtoku a průtokový spínač, měření i proteklého množství, lP 43 21 218,00

061509000142 Bazénové příslušenství + vysavače podvodní 2x AQUA 454 356,00

Photometer vč. startovací sady reagencií. Kvalitativní rozsah měření 34 052 00
dle přílohy 4 vyhl. 135/2004 Sb. Elektrické měření a vyhodnocování ‘

Zákaloměr - měření záklalu vody v rozsahu 0 - 2 Pt 21 080,00
Měřič_Redox_potenciálu 4 4 16,00
Podvodní vysavač pro bazény do 25m s automatickým chodem a 127 501 00
dálkovým ovládáním, ‘

Agendové číslo: o201900411 Výtisk č.J.
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

31



Agendové číslo: o201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

Podvodní vysavač pro bazény s automatickým chodem a dálkovým 267 307 00
ovládáním ‘

061509000144 Teleskopická tribuna (kapacita 92 míst k sezení) 511 200,00
061509000146 Světelná reklama na plast + LED diody 225 600,00
061509000147 Sedací souprava lOOxlOOx200mm 203 280,00
061509000148 Pamětní deska - Oddychové a relaxační centrum 120 000,00
061504000001 Pamětní deska - doplnění parkovacích plocha (u parkoviště AQUA) 120 000,00
061509000150 časomíra SwimTime vč. propojovacích modulů - sada 8 drah + 450 350,00

příslušenství
Celkem: 47 607 975,00

SUAU 02800001 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Invent. číslo Technický název Účetní cena
006150900001 axiální ventilátor-strojovna vzd uchotech niky 27 771,00
006150900002 axiální ventilátor-strojovna vzduchotechniky 27 771,00
006150900003 axiální ventilátor-strojovna vzduchotechniky 27 771,00
006150900004 axiální ventilátor-strojovna vzduchotech niky 27 771,00
006150900005 regulač.klapka se servopohonem - strojovna vzduch. 5 766,00
006150900006 regulač.klapka se servopohonem - strojovna vzduch. 5 766,00
006150900007 regulač.klapka se servopohonem - strojovna vzduch. 5 766,00
006150900008 regulač.klapka se servopohonem - strojovna vzduch. 5 766,00
006150900009 radiál.ventilátor čtyřhran. potrubí-zákryt občerst. 22 838,00
006150900010 venk.kondenz.+vnitř.nástěnná jednotka-chlazení 37 545,00
006150900011 radiální ventilátor do čtyřhran.potrubí - nádrže 14 678,00
006150900012 ventilátor radiální do kruhového potrubí - WC 5 070,00
006150900013 ventilátor radiální do kruhového potrubí - WC 5 070,00
006150900014 ventilátor radiální do kruhového potrubí - wc 4 100,00
006150900015 ventilátor radiální do kruhového potrubí - wc 6 210,00
006150900016 ventilátor radiální do kruhového potrubí - WC 4 913,00
006150900017 ventilátor radiální do kruhového potrubí - Wc 4 100,00
006150900018 spec.radiál.ventilátor-i-chlorkaučuk.nátěr-ch lórovna 10 979,00
006150900019 čerpadlo oběhové teplovodní mokroběžné závitové 11 220,00
006150900020 barevný LCD monitor 22“ 18 000,00
006150900023 rozvaděč RP2.1 pro 2.NP 23 120,00
006150900024 rozvaděč RP2.2 pro 2.NP 19 996,00
006150900025 transformátor jednofáz.-rozvaděč RPO pro 1.PP/011 7 785,00
006150900026 ústředna +GSM brána VT1O +expandér hlas.modul VTO4 16 129,00
006150900027 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 408,00
006150900028 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 408,00
006150900029 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 408,00
006150900030 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 408,00
006150900031 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 408,00
006150900032 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 408,00
006150900033 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 408,00
006150900034 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 408,00
006150900035 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900036 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00

32



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

006150900037 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900038 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900039 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900040 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900041 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900042 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900043 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900044 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900045 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900046 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900047 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900048 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900049 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900050 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900051 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900052 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900053 PoE kamera exteriérová 1 Mpix, 0,llx 18 407,00
006150900055 PC klient.stanice Windows(myš+kláves,bez monitoru) 24 883,00
006150900056 klávesnice K641LCD (na kódování) 3 516,00
006150900057 mikrofonní pult, 7 tlačítek, signalizace - 2ks 10 253,00
006150900058 zvukový projektor 27 067,00
006150900059 telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900060 telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900061 telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900062 telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900063 telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900064 telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900065 telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900066 telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900067 telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900068 telefon digitální systémový - Panasonic 3 083,00
006150900069 vozík plošinový, nosnost 200 kg 8 270,00
006150900070 vozík plošinový, nosnost 200 kg 8 270,00
006150900071 chladící skříň 3601, bílá 22 449,00
006150900072 regál skladový - nosnost 50kg 3 840,00
006150900073 chladící skříň 6001, nerez 33 953,00
006150900074 chladící skříň 6001, nerez 33 953,00
006150900075 mrazící_skříň_6001, nerez 37 230,00
006150900076 skříňka šatní dvojitá, se zámkem 5 287,00
006150900077 skříňka šatní dvojitá, se zámkem 5 287,00
006150900078 skříňka šatní dvojitá, se zámkem 5 287,00
006150900080 stolový nástavec 3 235,00
006150900081 mycí stůl se 2 dřezy, zadní lem 19 199,00
006150900082 tlaková sprcha s raménkem 6 941,00
006150900083 regál 4 police, nosnost 80kg 10 220,00
006150900084 pracovní stůl s dřezem a policí 18 609,00
006150900085 prac.deska včetně zadního lemu - oblouk 3 544,00
006150900086 dřezová_baterie_profi 3 101,00

33



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

006150900087 pracovní stůl se zásuv.blokem a policí 24 516,00
006150900088 pracovní deska včetně zadního lemu - oblouk 3 840,00
006150900089 chladicí skříň 4001 26 584,00
006150900090 mrazící skříň 4001 29 523,00
006150900091 vozík manipulační 3 police, nosnost police 40kg 9 157,00
006150900092 vozík manipulační 3 police, nosnost police 40kg 9 157,00
006150900093 váha kontrolní digitální do 5kg 9 452,00
006150900094 nářezový stroj 275 mm s brusným zařízením 25 093,00
006150900095 pracovní stůl skříňový s dřezem 30 276,00
006150900096 nástěnná skříňka otevřená 22 153,00
006150900097 mrazicí truhla s posuvným proskleným víkem 30 276,00
006150900099 chladící skříň na nápoje 4001 21 794,00
006150900100 prac.stůl skříňový se 2 policemi 25 845,00
006150900101 prac.stůl skříňový se 2 policemi 25 845,00
006150900102 stolní el.ceranový sporák 34 870,00
006150900103 kontaktní grill - pannini - 2 zony 28 769,00
006150900104 fritéza stolní 2x8litrů, s výp.kohoutem 20 662,00
006150900105 hot dog 3 trny se skl.nádobou (napichovač) 10 324,00
006150900110 obchodní váha do 5kg s displejem 10 190,00
006150900111 osvětlovací a nabídková rampa 26 584,00
006150900112 tlačítkové panely - 3ks + rozvaděč 18 755,00
006150900113 switch 24-portový 13 756,00
006150900114 pc pro vedoucího plovárny 32 214,00
006150900115 zálohový zdroj k PC/serveru 6 443,00
006150900116 zálohový zdroj k PC/serveru 6 443,00
006150900117 zálohový zdroj k PC/serveru 6 443,00
006150900118 zálohový zdroj k PC/serveru 6 443,00
006150900119 alfanumerický displej, 2x20 znaků 5 297,00
006150900120 alfanumerický displej, 2x20 znaků s 297,00
006150900121 pokladní zás., flip s odnímat.uzamyk.kazetou(kasa) 14 847,00
006150900122 pokladní zás., flip s odnímat.uzamyk.kazetou(kasa) 14 847,00
006150900123 paragonová termotiskárna s řezačkou papíru 14 747,00
006150900124 paragonová termotiskárna s řezačkou papíru 14 747,00
006150900125 snímač čipů bezkontaktní k PC pokladně 10 165,00
006150900126 snímač čipů bezkontaktní k PC pokladně 10 165,00
006150900127 snímač čipů bezkontaktní k PC pokladně 10 165,00
006150900128 šatní skříň - typ lx velká, 2x malá + 3x zámek 28 779,00
006150900129 šatní skříň - typ lx velká, 2x malá + 3x zámek 28 779,00
006150900130 šatní skříň - typ lx velká, 2x malá + 3x zámek 28 779,00
006150900131 šatní skříň - typ 2x velká + 2x zámek 23 835,00
006150900132 šatní skříň - typ 2x velká + 2x zámek 23 835,00
006150900133 šatní skříň - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900134 šatní skříň - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900135 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900136 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900137 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900138 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900139 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00

34



Agendové číslo: o201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: QMM/388/2019/Ša

006150900140 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900141 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900142 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900143 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900144 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900145 šatní skříň na nohách - typ 3x velká -i- 3x zámek 35 750,00
006150900146 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900147 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900148 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900149 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900150 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900151 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900152 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900153 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900154 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900155 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900156 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900157 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900158 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900159 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900160 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900161 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900162 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900163 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900164 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900165 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900166 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900167 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900168 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900169 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900170 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900171 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900172 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900173 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900174 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 35 750,00
006150900175 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00
006150900176 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00
006150900177 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00
006150900178 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00
006150900179 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00
006150900180 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00
006150900181 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00
006150900182 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00
006150900183 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00
006150900184 šatní skříň na nohách - typ 3x velká + 3x zámek 36 771,00
006150900185 šatní skříň na nohách - typ 2x velká + 2x zámek 23 881,00
006150900186 šatní skříň na nohách - typ 2x velká + 2x zámek 23 881,00
006150900187 šatní skříň na nohách - typ 2x velká + 2x zámek 23 881,00

35



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk či.
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

006150900188 šatní skříň na nohách - typ 2x velká + 2x zámek 23 881,00
006150900189 boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00
006150900190 boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00
006150900191 boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00
006150900192 boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00
006150900193 boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00
006150900194 boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00
006150900195 boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00
006150900196 boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00
006150900197 boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00
006150900198 boxy na ručníky (10 fochů) 10 064,00
006150900199 lehátka u bazénu Prince 8 184,00
006150900200 lehátka u bazénu Prince 8 184,00
006150900201 lehátka u bazénu Prince 8 184,00
006150900202 lehátka u bazénu Prince 8 184,00
006150900203 lehátka u bazénu Prince 8 184,00
006150900204 lehátka u bazénu Prince 8 184,00
006150900205 lehátka u bazénu Prince 8 184,00
006150900206 lehátka u bazénu Prince 8 184,00
006150900207 lehátka u bazénu Prince 8 184,00
006150900208 lehátka u bazénu Prince 8 184,00
006150900209 lehátka u bazénu Prince 8 184,00
006150900210 lehátka u bazénu Prince 8 184,00
006150900211 lehátka u bazénu Prince 8 185,00
006150900212 lehátka u bazénu Prince 8 185,00
006150900213 lehátka u bazénu Prince 8 185,00
006150900214 lehátka u bazénu Prince 8 185,00
006150900215 lehátka u bazénu Prince 8 185,00
006150900216 lehátka u bazénu Prince 8 185,00
006150900217 lehátka u bazénu Prince 8 185,00
006150900218 lehátka u bazénu Prince 8 185,00
006150900219 Kladkostroj řetězový 1T/15m 16 680,00
006150900221 Stopky 4ručičkové nástěnné 13 985,00
006150900228 Hodiny černé, číselník C14, METRO 31 608,00
006150900229 Hodiny černé, číselník C14, METRO 31 608,00
006150900230 Stěna věšáková se sedačkou atyp., 201x136x45cm 7 877,00
006150900231 Stěna věšáková s roh.skříňkou atyp., 201x240x75cm 15 292,00
006150900232 Kuchyňská linka lomená atyp. 22 027,00
006150900235 Ohrádka oblouková buková 450x70cm 17 496,00
006150900236 Lavice s opěradlem a úložným prostorem 14 863,00
006150900237 Lavice s opěradlem a úložným prostorem 14 863,00
006150900238 Lavice s úložným prostorem 9 410,00
006150900239 Páteřní deska s nadlehčovacími vložkami 8 536,00
006150900240 Defibrilátor Save One Ambi Medical 35 001,00
006150900241 Záchranná nosítka 7 560,00
006150900242 Rohové pracoviště (kancelářský stůl) PROXY 8 096,00
006150900243 Rohové pracoviště (kancelářský stůl) PROXY 8 096,00
006150900244 Kontejner 4 zásuvkový uzamykací, K 24 C 4 495,00

36



Agendové číslo: o201900411 Výtisk či.
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

006150900245 Kontejner 4 zásuvkový uzamykací, K 24 C 4 495,00
006150900246 Skříň 2dveř.+niky DRIVE D 5 80 3 875,00
006150900247 Skříň 2dveř.+niky DRIVE D 5 80 3 875,00
006150900248 Rohové pracoviště (kancelářský stůl) PROXY 8 096,00
006150900249 Kontejner 4 zásuvkový uzamykací, K 24 C 4 495,00
006150900250 Stůl pracovní 160cm PROXY PS 1600 3 723,00
006150900251 Kontejner 4 zásuvkový uzamykací, K 24 C 4 495,00
006150900252 Skříň šatní DRIVE D 5 80 01 4 328,00
006150900253 Skříň šatní DRIVE D 5 80 01 4 328,00
006150900254 Skříň šatní DRIVE D 5 80 01 4 328,00
006150900255 Skříň ±dveř.-i-niky, DRIVE D 5 80 03 3 875,00
006150900256 Skříň +dveř.±niky, DRIVE D 5 80 03 3 875,00
006150900257 Stolek konferenční KS 800 3 985,00
006150900258 Stolek konferenční KS 800 3 985,00
006150900260 Stůl jednací oblouk 160cm - Proxy PP1600-1 4 615,00
000394109800 VRTACKA STOLNI 5 653,00
000398305801 FRAKČNÍ PILA 4872,00
003977557439 SKRIN OHNIVZDORNA 6 080,00
Celkem: 4 497 346,00

SUALJ 9020001 I Operativní evidence
Invent, číslo Technický název Účetní cena
000615090001 Rozvaděč MS 1 2 435,00
000615090002 RozvaděčNS 1932,00
000615090003 Rozvaděč RP3.2 2 938,00
000615090004 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090005 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090006 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090007 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090008 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090009 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090010 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090011 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090012 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090013 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090014 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090015 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090016 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090017 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090018 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090019 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090020 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090021 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090022 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090023 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090024 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00
000615090025 Stropní reproduktor protipožární 1 821,00

37



Agendové číslo: 0201900411 Výtisk č.1
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

000615090026 Stropní reproduktor protipožární 1 820,00
000615090027 Stropní reproduktor protipožární 1 820,00
000615090028 Stropní reproduktor protipožární 1 820,00
000615090029 Stropní reproduktor protipožární 1 820,00
000615090030 Stropní reproduktor protipožární 1 820,00
000615090035 Akumulátor 12V/24Ah 1 837,00
000615090036 Akumulátor 12V/24Ah 1 838,00
000615090037 pplice na úklidové prostředky 1 181,00
000615090038 kancelářská židle 2 570,00
000615090041 roštová police s vodícími lištami 1 952,00
000615090042 roštová police s vodícími lištami 1 952,00
000615090043 roštová police s vodícími lištami 1 952,00
000615090044 roštová police s vodícími lištami 1 952,00
000615090057 Koš otevřený prostorový nerez 401 1 590,00
000615090058 Koš otevřený prostorový nerez 401 1 590,00
000615090059 Koš otevřený prostorový nerez 401 1 590,00
000615090070 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090071 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090072 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090073 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090074 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090075 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090076 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090077 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090078 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090079 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090080 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090081 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090082 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090083 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090084 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090085 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090086 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090087 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090088 Koš hliníkový bílý grafit 251 1 050,00
000615090089 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090090 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090091 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090092 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090093 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090094 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090095 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090096 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090097 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090098 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090099 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090100 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00
000615090101 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 737,00

38



Agendové číslo: o201900411 Výtisk či.
Evidenční číslo: o201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

000615090102 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 736,00
000615090103 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 736,00
000615090104 Zásobník na ručníky plastový JOFEL 736,00
000615090105 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090106 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090107 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090108 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090109 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090110 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090111 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090112 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090113 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090114 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090115 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090116 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090117 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090118 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090119 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 737,00
000615090120 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 736,00
000615090121 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 736,00
000615090122 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 736,00
000615090123 Zásobník na toaletní papír plastový JOFEL 24 736,00
000615090124 Křesílko modré TRITON DK 90 1 368,00
000615090125 Křesílko modré TRITON DK 90 1 368,00
000615090129 Židle jednací plast modrý a.13 624,00
000615090130 Židle jednací plast modrý a.13 624,00
000615090131 Židle jednací plast modrý a.13 624,00
000615090134 Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 912,00
000615090135 Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 912,00
000615090136 Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 913,00
000615090137 Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 913,00
000615090138 Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 913,00
000615090139 Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 913,00
000615090140 Skříň regálová otevřená DRIVE D 5 80 2 913,00
000615090141 Stůl jídelní 80x80 Hi 800 2 213,00
000615090142 Stůl jídelní 80x80 Hi 800 2 213,00
000615090143 Stůl jídelní 80x80 Hi 800 2 213,00
000615090144 Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090145 Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090146 Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090147 Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090148 Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090149 Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090150 Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090151 Židle jednací modrá 04 TAURUS 642,00
000615090152 Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090153 Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00
000615090154 Židle jednací modrá D4 TAURUS 642,00

39



~‚gendové číslo: o201900411
Evidenční číslo: o20190041.1
Evidence odboru: OMM/388/2019/Sa

~_00615090155 Židle jednací modrá D4 TAURU~.
~0615090156 Skříň re~áIová otevřená DRIVE D 580
‚000615090157 Skříň regálová otevřená DRIV~P 5 80
~0615090158 Židle jednací modrá D4 TAUR~V~
~0615090159 Židle jednací modrá D4 TAURV~
‚000615090160 Židle jednací modrá D4 TAURV~
~0615090161 Židle jednací modrá D4 TAV~JS
~0615090162 Hasící přístroj CO 25kg - 5 ~J±
‚000615090163 Hasící přístroj CO 25kg - 5 5jj
~0615090164 Hasící přístroj CO 25kg - 5 ~jj
~~3615090165 Hasící přístroj CO 25kg - S ~J±
~30615090166 Hasící přístroj CO 25kg - S 5jj
1000615090167 Hasící přístroj CO 25kg - S 5~
~0615090168 Hasící přístroj CO 25kg - 5 5j±
~0615090169 Hasící přístroj CO 25kg - S
‘000615090170 Hasící přístroj CO 25kg - 5 ~J±
~Q0061SO9Ol7l Hasící přístroj CO 25kg - S 5~
~0615090172 Hasící přístroj CO 25kg - S 5j±
‚000615090173 Hasící přístroj CO 25kg - 5 5H_H_
~0615090174 Hasící přístroj CO 25kg - S 51±
~~615090175 Hasící přístroj práškový 6k~ - PG 6 EU~~
‚000615090176 Hasící přístroj práškový 6k~ - PG 6 EURQ
~0615090177 Hasící přístroj práškový 6k~ - PG 6 EUR~
~~0615090178 Hasící přístroj práškový 6k~ - PG 6 EU~
~00615090179 Hasící přístroj práškový 6k~ - PG 6 EUF~Q
1000615090180 Hasící přístroj práškový 6k~ - PG 6 EURQ.
~0615090181 Hasící přístroj práškový 6k~ - PG 6 EU~~
~0615090182 Hasící přístroj práškový 6k~ - PG 6 EU~~
‘000615090183 Hasící přístroj práškový 6k~ - PG 6 EURq
~~615090184 Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EUR~
~~0615090185 Hasíc“DřístrOj oráškový 6kg-PG 6 EU
‚000615090186 Hasící‘ -PG 6 EURO
~00615090187 Hasící ořístrOl -PG 6 EURO
~0615090188 Hasící -PG6EUI~
‚000615090189 Hasj~5ří~ -PG 6 EURO
~0615090190 Hasící 6kg-PG 6 EURO
~~615090191 Hasící -PG 6 EURO
‚000615090192 Hasící příst~pj -PG 6 EURO
~0615090193 Hasící ořístrOi -PG 6 EURO
~0615090194 Hasící -PG 6 EURO
‚000615090195 Has±~5říStrol -PG 6 EURO
~~615090196 Hasící -PG 6 EURO
~00615090197 Hasící pří~ -PG 6 EURO
~00615090198 Hasící -PG6EU~.
‚000615090199 Hasící -PG 6 EURO
~0615090200 Hasící oří~ -PG 6 EURO

1.QOO61SO9O2O1 Hasící 6kg-PG 6 EURO
1000615090202 Hasící - PG 6 EURO

Výtisk č.1

40



é číslo: o201900411 Výtisk č.1
ční číslo: o201900411

nce odboru: OMM/388/2019/Ša

00615090203
000615090204

Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00

000615090205 Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090206 Hasící přístroj práškový 6kg - PG 6 EURO 889,00
000615090207 Záchranná podkova Medical + lano 15m 2 046,00
000615090208 Záchranná podkova Medical + lano 15m 2 046,00
000615090209 Záchranná podkova Medical + lano 15m 2 046,00
000615090210 Záchranná podkova Medical + lano 15m 2 046,00
000615090211 Záchranná deska (osobní záchr.pomůcka) 1 050,00
000615090212 Záchranná deska (osobní záchr.pomůcka) 1 050,00
000615090213 Záchranná deska (osobní záchr.pomůcka) 1 050,00
000615090214 Krční fixační sada 1 726,00
000615090215 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090216 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090217 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090218 Lavička (u plav. bazénu) 2 694,00
000615090219 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090220 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090221 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090222 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090223 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090224 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090225 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090226 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090227 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090228 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090229 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090230 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090231 Lavička (u plav.bazénu) . 2 694,00
000615090232 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090233 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090234 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090235 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090236 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090237 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090238 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090239 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090240 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090241 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090242 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090243 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090244 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090245 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090246 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090247 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090248 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090249 Lavička (u plav.bazénu)
000615090250 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00

2 694,00

41



Výtis1~&~?~‘

/~:~ _~~\
~ r ~?} ~\

.1

Agendové číslo: o201900411
Evidenční číslo: 0201900411
Evidence odboru: OMM/388/2019/Ša

000615090251 Lavička (u plav.bazénu) ~
000615090252 Lavička (u plav. bazénu) ~ -2 6~~0
000615090253 Lavička (u plav. bazénu) ‘‘2‘694,OO
000615090254 Lavička (u plav.bazénu) 2~74~,Oó
000615090255 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090256 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090257 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090258 Lavička (u plav.bazénu) 2 694,00
000615090339 Křesílko TRITON NET modré 1 368,00
000615090340 Křesílko TRITON NET modré 1 368,00
000615090341 Křesílko TRITON NET modré 1 368,00
000615090342 Křesílko TRITON NET modré 1 368,00
Celkem: 369 326,00

Ostatní majetek
234 Identifikační čipový náramek, R/W bezkontaktní čip 600Ks 118 546,20
449 Pásek s čipem - 267 Ks 72 955,08
450 Pásek s čipem - 206 Ks 56 287,44
747 dávkovač mýdla 22Ks 7 920,00
678-685 stolek kulatý u bazénu (barevný) - 4.515,-Kč/Ks 36 120,00
Celkem: 291 828,72

Specifikace budov a_staveb -_účet_021
Invent. číslo Technický název Účetní cena
000000005887 Aquasvět č.p. 5887, ul. Mostecká 338 352 156,00
615090000001 Přípojka NN pro AQUASVĚT ul. Mostecká 571 412,00
615090000002 Trafostanice VN±rozvaděč pro AQUASVĚT ul. Mosťecká 3 537 773,00
615090000003 Oplocení AQUASVĚT ul. Mostecká 680 684,00
615040000002 Opěrná konstrukce - zed‘ plavecký areál 1 154 704,00
Celkem: 344 296 729,00

42


